

یادداشت

پاسخ ایران، تعیین کننده معادلات فردا خواهد بود

فردین قریشی



از اتفاق تلخ حمله سحرگاه بیست و سوم خرداد ۱۴۰۴ وشهادت چند نفر از دانشمندان، فرماندهان و هموطنان عزیز که یادشان مانا باد، نکته‌های عبرت‌آموز بسیار می‌توان آموخت.از جمله موارد زیر در خور تامل است:

- ترور - شخصیت‌ها به‌جای نبرد زیرساختی - حمله امروز، صرفاً یک حادثه نیست؛ادامه‌ی همان الگویی است که در ترور شهیدان سلیمانی، فخری‌زاده، هنیه، نصرالله و ... تجربه شد؛اما ما درس کافی نگرفتیم. دشمن دریافته است که در برابر ترور، ایران غالباً به واکنش‌های محدود، کنترل‌شده و تبلیغاتی بسنده می‌کندو حتی چند صبحی بعد بر سر میز مذاکره می‌نشینند.لذا این بار گشاده‌دست‌تر و هم‌زمان به چند هدف حمله کرده است؛ چون مطمئن بوده است که پاسخ ایران همچون دفعات قبل، مهار پذیر است.
- از این منظر ترور - شخصیت‌ها، در قیاس با حمله به تأسیسات زیرساختی هسته‌ای و غیرهست‌های، هم آسان‌تر است، هم به لحاظ روانی موثرتر و هم از نظر بین‌المللی کم‌هزینه‌تر. چراکه آسیب‌پذیری زیرساخت‌ها در حوزه هسته‌ای دشوارتر است و در حوزه غیرهسته‌ای خطر مقابله به مثل را به‌همراه دارد.

بنابراین، دشمن خواسته هم ضربه بزند، هم خود آسیب کمتری ببذیرد و هم اینکه میز مذاکره را بچیند؛ تا از موضع تحقیر و نه توازن امتیاز بگيرد. برای برون‌رفت از این محصله باید قواعد این بازی را به‌هم ریخت.

۲. اشراف اطلاعاتی دشمن - اسرائیل بار دیگر نشان داد که از محل استقرار شخصیت‌ها، زمان‌بندی جلسات و رفت‌وآمدها و حتی سازوکارهای حفاظتی، اطلاعات دقیق دارد. این یعنی نفوذ امنیتی عمیق. چرا باید علیرغم ضربه‌پذیری چندباره از این زاویه، مرتب قاصه تکرار شود. در مسیر تغییر قواعد بازی اولین گام رفع این نقیصه و بازنگری جدی در سازوکارهای امنیتی و کشف‌وانسداد سازوکارهای نفوذ است.

- تغییر سبک پاسخ - برای حفظ بازدارندگی و بقای راهبردی، علاوه بر ممانعت فوری از نفوذ اطلاعاتی و حفاظت فیزیکی پیشرفته، تغییر سبک پاسخ و عبور از واکنش‌های تکراری و طراچی ضربه‌ای که بازدارندگی واقعی ایجاد کند، ضرورت داشت. حرکتی هوشمند در سطحی که برای دشمن هزینه‌ای حداقل همسنگ ایجاد کند.
- اگر ایران در این شرایط، بدون پاسخ واقعی و موثر پای میز مذاکره می‌رفت، هر مذاکره‌ای را پیشاپیش باخته بود. ایران در سطح حفاظت از نیروهای کلیدی انسانی خویش هم باید مانند حفاظت از زیرساخت‌هایش، سازوکارهای مصونیت‌بخش بیشتر و توانایی تلافی و مقابله به مثل خود را توسعه دهد. اگر دشمن بداند که الا انجام عملیات علیه افراد موثر بسیار دشوار است و هم اینکه در برابر ضربه‌ای که می‌زند، حتما ضربه‌ای مشابه و یا شدیدتر دریافت خواهد کرد، در تاکتیک خود تجدیدنظری کند.

۴. بازتعریف بازدارندگی استراتژیک - از آنجایی که دشمن می‌داند که به‌سه خاطر برخورداری از سلاح‌های استراتژیک، در ایجاد خطر وجودی متقابل با ایران دست بالاتر را دارد، ابتکار عمل بیشتری را در دست گرفته است. برای ممانعت از اقدام بر مبنای این ذهنیت باید در برنامه هسته‌ای گامی به جلو تر برداشته شود. ادامه در صفحه ۲

رئیس‌جمهور:

آمریکادر تجاوزات صهیونیست‌ها نقش مستقیم دارد

۲

رئیس‌سازمان مدیریت بحران شهر تهران؛ هیچ مشکلی از بابت تامین ارزاق عمومی و خدمات‌دهی نداریم

۴

دبیر شورای فرهنگ عمومی:

پیاده کردن منتقدان از کشتی ایران هنر نیست

۸

رئیس‌سازمان مدیریت بحران شهر تهران؛ هیچ مشکلی از بابت تامین ارزاق عمومی و خدمات‌دهی نداریم

۴

دبیر شورای فرهنگ عمومی:

پیاده کردن منتقدان از کشتی ایران هنر نیست

۸

رئیس‌خانه صنعت، معدن و تجارت: اقتصاد ایران نیازمند نوآوری است

بهار - رئیس‌خانه صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اقتصاد ایران نیازمند نوآوری است، گفت: وزیر پیشنهادی اقتصاد و امور دارایی با تصمیمات عالی دانشگاهی، ادبیات و فنون مهندسی معکوس، ابتکار و نوآوری در اقتصاد را می‌داند. به گزارش بهار، عبدالوهاب سهل آبادی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به برگراری جلسه‌رای اعتماد سیدعلی مدنی زاده وزیر پیشنهادی اقتصادی و امور دارایی اظهار داشت: انتظار ما از مدنی زاده پس از کسب رای اعتماد مجلس، ایستادگی با قدرت و قوت در مقابل سختی‌های اقتصادی است و ما فعالان و تشکل‌ها در کنارش خواهیم بود.

وی افزود: مدنی زاده جوان و مجرب در حوزه اقتصاد هستند که باید از تجارب دیگران بخصوص فعالان اقتصادی نیز برای پیشبرد اهداف کشور بهره‌برد ما در همه رسته‌های شغلی دارای افراد متخصص و با تجربه هستیم که می‌توانند از جنس صنعت در ارائه راهکارهای تخصصی به دولت کمک کنند.

رئیس‌خانه صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بیشترین دغدغه رهبر معظم انقلاب اسلامی موضوع اقتصاد است گفت: وقتی اقتصاد قوی نباشد همه‌ها به بدنه جامعه وارد می‌شود، صنعت موتور محرک اقتصاد است و خوب کار نکند سایر بخش‌ها نیز دچار آسیب می‌شوند. وی ادامه داد: تولیدکنندگان دارای تجربه و توان از سرمایه‌های کشور هستند که در شرایط سخت تحریمی کار کردند هر چند چراغ‌های زیادی برای آنان خاموش شده است اما سوختند و ساختند تا چرخ اقتصاد بخوابد.

سهل آبادی به نقش و اهمیت وزارت اقتصاد اشاره کرد و گفت: این وزارتخانه زیر مجموعه های زیادی از جمله گمرک، سازمان خصوصی سازی، سازمان مالیات و ... دارد که نیاز به دقت نظر بیشتر و تخصصی است در سال های گذشته

نوبت اول

آگهی مناقصه مرحله اول

شهرداری ملکان به استناد مصوبه شماره ۶/۲۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ شورای اسلامی شهر ملکان، در نظر دارد تهیه مصالح (به غیر از قیر)، پخت آسفالت، حمل، پخش و کمپکت آن در خیابان ها و کوچه های فرعی بافت فرسوده به مبلغ برآورد اولیه ۲۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را مطابق فهرست بهای راه و باند فرودگاه از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. در ضمن از طرف شرکت بازآفرینی شهری ایران مقدار ۱۰۰ قیر رایگان از محل اعتبارات قانون بودجه سال ۱۴۰۳ به برنده مناقصه اختصاص می یابد و در آینده نیز احتمالاً ۵۰ تن دیگر نیز اختصاص یابد. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شهردار ملکان – کاظمی

شناسه آگهی: ۱۹۴۸۵۳۲

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء(ص):

عملیات نیروهای مسلح تاپشیمانی کامل دشمن ادامه دارد

۲

فرماندهای استاز شجاعت، اقتدار وافتخار آفرینی مردم در یک حرکت همدلانه که مبتنی بر همبستگی حول محور مجد، عظمت، عزت و تعالی ایران است. این مردم و این همدلی بزرگترین سرمایه ملی ما است. وی گفت: آنچه در شبکه‌های اجتماعی، فضای مجازی و

۲

«سیدضیاء هاشمی» جامعه‌شناس با تاکید بر همبستگی ملی:

اقتدار ملت از دل اتحاد و همدلی بر می خیزد

رسانه‌ای شاهدی این است که از دیروز ایرانیان غیرتمندانه در مسیر دفاع از ایران و عزت ایرانیان وارد عرصه شده‌اند و همین همدلی و همبستگی و هم‌افزایی است که ماندگاری و مجد و عظمت ایران را تضمین می‌کند.

▲ صفحه ۴

وزیر خارجه در جنج سفرای مقیم تهران:

ایران دفاع مشروع خود را با قوت ادامه خواهد داد

۲

۲

نایب رئیس مجلس: صهیونیست‌ها در قدامت ایران نیستند

داشنتند، بیان کرد: آنها از همه چیز خود گذشتند تا مادر امنیت زندگی کنیم.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی در قدامتی نیست که جمهوری اسلامی ایران را مورد تهدید قرار دهد و سلاح‌ها و فناوری‌هایی که دارند را آمریکا در اختیارشان قرار داده است، گفت: البته اگر آمریکانیز به‌طور مستقیم وارد می‌شد یا سبلی روبرو می‌شد، همان سبلی که امروز تل‌آویو از ما خورده است. وی با اشاره به حمایت مستقیم آمریکا از اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، گفت: آمریکا پیش از مذاکرات چند شیطنت کرد که یکی از آنها حرف‌های بی‌پایه و اساس رئیس‌جمهور آمریکا بود، فردی که هر روز یک حرف می‌زند و نمی‌توان به سخنان وی تکیه و اعتماد کرد.

حاجی‌بابایی با اشاره به اینکه دنیا رژیم صهیونیستی را محکوم کرد، افزود: امروز دغدغه اصلی ما دفاع، ایستادگی و وحدت است و در این شرایط کنونی کشور اتحاد، همدلی و باهم بودن، اهمیت زیادی دارد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه اصحاب رسانه و فعالان این‌بخش باید این روزها حساسیت و دقت خود را دوچندان کنند، افزود: رژیم صهیونیستی محدودیت و سانسور شدیدی را برای فعالان مجازی و رسانه‌ها اعمال کرده تا اخبار جنگ و تلفات آنها به دنیا مخابره نشود اما ایران کشور آزادی است و محدودیتی اعمال نشده اما از فعالان مجازی و رسانه‌ها می‌خواهیم تا با در نظر گرفتن منافع ملی به گونه‌ای فعالیت کنند که موجب سوء استفاده

بهار- نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صهیونیست‌ها در قدامت و شکست ملت ما در شرایط فعلی ممدل‌تر و متحد‌تر از قبل شده‌اند به‌طوری‌که همه با هر عقیده و سلیقه سیاسی بر حفظ منافع ملی و دفاع از کبان و خاک وطن برابر تجاوز دشمن نظر واحد دارند.

به گزارش بهار از ایر‌نا، حمیدرضا حاجی‌بابایی در نشست با مدیران مسوول و سرپرستان نشریات و رسانه‌های استان همدان افزود: هزینه‌ها و درآمدهایی در سه روز جنگ داشتیم، شهیدا هزینه‌های ما بودند و ارتقای اتحاد و همبستگی مردم در آمدهای ما بودند، دشمن باید بداند مردم‌ما پای انقلاب ایستادماند و هیچ وقت دست از آرمان‌های خود بر نمی‌دارند.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پای کار آمدن مردم از همه چیز خیره‌کننده‌تر است، اظهار داشت: ما بدون ملت ایران هیچ کاری از پیش نمی‌بریم و در این روزها مردم بیشتر از همه چیز خودنمایی می‌کنند و این حرف نخست‌ماست.

وی با اشاره به به غیرت و شجاعت مثال‌زدنی مردم ایران و تقویت انسجام و همدلی میان آنان در شرایط حساس و سخت از جمله مقطع کنونی، اظهار کرد: ایران جایی نیست که آمریکابتونانوارد شود و از آن بیرون خارج شود؛ در تل‌آویو مردم قرار می‌کنند و اینجا مردم با حضور در خیابان پای کار هستند

حاجی بابایی با اشاره به اینکه افتخار می‌کنیم سرداران ما در بین مردم بوده و زندگی عادی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری جوپار در نظر دارد: برابر باماده (۵) آیین نامه مالی شهر دار بها و همچنین

شهرداری جوپار

۱- به استناد بند ۴ مصوبه ۲۰۶ شورای اسلامی شهر جوپار پروژه زیر سازی و آسفالت معابر سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی (سامانه ستاد) برابر فهرست بهاء سال ۱۴۰۴ واجد شرایط واگذار نماید.
2- به استناد بند ۲ مصوبه ۲۰۶ شورای اسلامی شهر جوپار پروژه پیاده رو سازی سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی (سامانه ستاد) برابر فهرست بهاء سال ۱۴۰۴ واجد شرایط واگذار نماید.
3- به استناد بند ۳ مصوبه ۲۰۶ شورای اسلامی شهر جوپار پروژه احداث جوی و جدول سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی (سامانه ستاد) برابر فهرست بهاء سال ۱۴۰۴ واجد شرایط واگذار نماید.
تاریخ دریافت اسناد: از ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۰۸
تاریخ تحویل پیشنهادات اسناد از ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۸
بارگشتانی راس ساعت ۱۳ روز شنبه ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ با حضور کلیه اعضاء کمیسیون های معاملات شهرداری در محل دفتر شهردار مفتوح و قرارت خواهد شد.
شهرداری در رد یا قبول يك یا کلیه پیشنهادات مختارو مجاز است .
سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج میگردد.

شناسه آگهی: ۱۹۴۹۹۶۳

رضمان سیفی جوپاری—شهردار جوپار

فرمانده قرار گاه مرکزی خاتم الانبیاء(ص): عملیات نیروهای مسلح تا پیشیمانی کامل دشمن ادامه دارد

فرمانده قرار گاه مرکزی خاتم الانبیاء (ص) گفت:در ادامه عملیات غرور آفرین نیروهای مسلح مقتدر و آماده ایران اسلامی، سلسله عملیات تا پیشیمانی کامل دشمن صهیونیستی ادامه دارد. ایسنا- سرلشکر پاسدار «علی شادمانی» فرمانده قرار گاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) با بیان اینکه عملیات نیروهای مسلح علیه رژیم اشغالگر صهیونی تا پیشیمانی کامل دشمن، کوبنده‌تر ادامه دارد، تصریح کرد: در ادامه عملیات غرور آفرین نیروهای مسلح مقتدر و آماده ایران اسلامی، این سلسله عملیات تا پیشیمانی کامل دشمن جنایت‌کار و متجاوز صهیونیستی، به سه مراتب وسیع‌تر و کوبنده‌تر از قبل ادامه خواهد یافت.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: سازمان انرژی اتمی باید قانون اقدام راهبردی را کامل اجرایی کند

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: بر اساس تصمیم کمیسیون، به رئیس سازمان انرژی اتمی ابلاغ خواهد شد به واسطه رفتار غیر فنی و کاملاً سیاسی آژانس بین المللی انرژی اتمی قانون اقدام راهبردی را کامل اجرایی کند.

ابراهیم عزیزی با اشاره به برگزاری نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، گفت: شورای حکام قطعنامه ناپخته‌ای را تصویب کرد و رفتار کاملاً غیر حرفه ای غیر فنی و کاملاً سیاسی را اتجام داد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بارها به آژانس و به مدیر کل آن اعلام و تاکید کردیم که اجازه ندهید آژانس و شورای حکام مسیر سیاسی را طی کند و به سمت اقدامات غیر فنی و غیر حرفه ای برود اما متأسفانه گوش ندادند.

وی افزود: بر این اساس امروز با همکاران به جمع بندی رسیدیم و پیشنهادهای را آماده کردیم لذا با رئیس سازمان انرژی اتمی مکاتباتی خواهیم داشت؛ لازم می‌دانیم به واسطه اقدامات شورای حکام و آژانس، سطح روابط باید به سمت مشخص شده در چار چوب پادمان برود.

نماینده مردم شیراز در مجلس دوازدهم ادامه داد: بخش اول احتمالاً فردا نهایی می‌شود و نیازی به سخن و مصوبه مجلس نیست زیرا قانون است؛ ما فقط در این بخش تاکید داریم که رئیس سازمان انرژی اتمی قانون اقدام راهبردی را کامل اجرایی کند.

عزیزی تصریح کرد: بر اساس این قانون، باید کلیه اقدامات و نظارت‌های فریادمانی متوقف شود؛ باز سان خارج از چار چوب پادمان که پذیرفته شده بودند، نباید فعلیاتی داشته باشند؛ اصرار داریم مسیر پادمان و مقررات پادمان را در رابطه با اقدامات داوطلبانه طی کنیم. وی بیان کرد: آژانس و شورای حکام از اعتماد و همراهی ما سوءاستفاده کردند؛ ایران نهایت همکاری را با مدیر کل آژانس داشت و حتی بر همین اساس مورد انتقاد قرار گرفتیم که چرا انقدر باوی همکاری می‌کنیم اما گزارش مغرضانه داد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: اکنون سازمان انرژی اتمی باید بر اساس قانون اقدام راهبردی تجدید نظر کند زیرا اجرای قانون مطالبه کمیسیون امنیت ملی مجلس است.

سختگوی دولت: خسارات وارده به مردم در نتایج اقدامات صهیونیست‌ها پر داخت می‌شود

سختگوی دولت از پرداخت خسارات وارده به مردم در جریان حملات صهیونیست‌ها خبر داد. ایرنا- فاطمه مهاجرانی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، از پرداخت خسارات وارده به مردم در جریان حملات صهیونیست‌ها خبر داد.

سختگوی دولت نوشت: خسارات وارده به مردم اعم از واحدهای مسکونی و تجاری، خودروهای سواری و ... در نتیجه اقدامات رژیم صهیونیستی مطابق قانون پرداخت خواهد شد.

وی همچنین امروز در گفت‌وگوی تلویزیونی گفت: ما هیچگاه خواستار جنگ نبوده‌ایم، تمام تلاش خود را به کار گرفته که وارد جنگ نشویم، برغم بی اعتمادی مذاکره کردیم و خواستار به نتیجه رسیدن مذاکرات بودیم و برای ارایه برنامه خود در دور ششم نیز آماده بودیم اما جایی برای مذاکره باقی نگذاشتند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک

در مجموع ایران امروز در نقطه عطفی ایستاده بود؛ باید همان مسیر پاسخ‌های محدود را ادامه می‌داد، یا الگویی تازه برای باززدنگی طراحی می‌کرد.

پاسخ ایران، تعیین‌کننده معادلات فردا بود اگر این معادله تغییر نمی‌کرد، ترورهای آینده گسترده‌تری به پرتوهای شد

عضو هیئت رئیسه مجلس در واکنش به عملیات وعده صادق ۳، گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران پاسخ سخت و متناسبی به دشمن داد و حق پاسخ به هر تجاوزی برای جمهوری اسلامی ایران محفوظ است.احمد نادری ضمن محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، اظهار کرد: رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۴۸ تاکنون همواره مرتکب

بهار - وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه اسرائیل هیچ حد و مرزی برای خود قائل نیست؛ گفت: ایران به‌هیچ‌وجه خواهان گسترش این جنگ به سایر کشورها یا منطقه نیست.

به گزارش بهار، «سید عباس عراقچی» در جمع سفرا و کارداران و روسای نمایندگی‌های خارجی و بین‌المللی مقیم تهران به بیان نکاتی درباره حمله رژیم صهیونیستی به ایران پرداخت و گفت: از روز جمعه صبح حملات رژیم صهیونیستی به اهداف مختلفی در ایران بدون هیچ مقدمه و زمینه قبلی آغاز شد و تجاوز آشکار به خاک ایران محسوب می‌شود. به اهداف مختلف حمله شد که مهمترین این اهداف تأسیسات هسته‌ای نظنز و برخی اهداف در داخل شهر تهران و مناطق مسکونی بود که منجر به شهادت تعداد زیادی از مردم عادی در تهران و شهرهای مختلف شد.

وزیر امور خارجه ادامه داد: تعدادی از اساتید دانشگاه و دانشمندان هسته‌ای و فرماندهان نظامی که در حال جنگ نبودند در خانه‌های خود بودند و این در حالی بود که مادر آستانه دور ششم مذاکرات بودیم، اسرائیل هیچ حد و مرزی برای خود قایل نیست. اتفاقاتی که علیه جمهوری اسلامی ایران رخ داده، شامل اقدامات متعددی است که بسیاری از آن‌ها به کودکان و غیرنظامیان آسیب رسانده است. در حالی که مذاکرات با آمریکا در جریان بود، قرار بود امروز، یکشنبه، دور ششم این مذاکرات برگزار شود. قوانین بین‌المللی چنین اقداماتی را توجیه نمی‌کنند. همه شما شاهد بودید که نه تنها مردم بی‌گناه فلسطین قربانی نقض حقوق بشر شده‌اند، بلکه خطوط قرمز جدیدی نیز در این شرایط ترسیم شده‌است.

وزیر امور خارجه حملات ایران به اهداف نظامی و اقتصادی در سرزمین‌های اشغالی فلسطین صرفاً در راستای دفاع از خود و مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی دانست و گفت: در شب نخست، تنها اهداف نظامی را مورد هدف قرار دادیم، اما به دلیل اینکه رژیم صهیونیستی روز گذشته به اهداف اقتصادی، از جمله پایتگاه تهران و برخی مناطق در عسویه، حمله کرد، ما نیز از شب گذشته اهداف اقتصادی این رژیم، از جمله پایتگاه‌های آن، را مورد حمله قرار دادیم.

عراقچی با اشاره به حمله به منطقه عسویه ایران آن را یک تجاوز آشکار و اقدامی بسیار خطرناک توصیف کرد و گفت: کنشاندن صحنه درگیری به منطقه خلیج فارس یک اشتباه بزرگ راهبردی است که به احتمال زیاد با نیت قبلی و باهدف گسترش جنگ به فراتر از خاک

حق پاسخ به هر تجاوزی برای جمهوری اسلامی ایران محفوظ است

جنایت، نسل‌کشی و آدم‌کشی شده و در طول تاریخ منحوس خود دست به اقدامات خبیثانه زده است،وی با اشاره به عملیات وعده صادق ۳، گفت: این رژیم برای حفظ موجودیت نامشروع خود بارها دست به چنین تجاوزهایی زده، اما این بار نظام جمهوری اسلامی ایران پاسخ سخت و متناسبی به آنان داد. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: همانطور

وزیر خارجه در جمع سفرا و کارداران و روسای نمایندگی‌های خارجی و بین‌المللی مقیم تهران؛ ایران دفاع مشروع خود را با قوت ادامه خواهد داد



ایران انجام شده است. خلیج فارس منطقه‌ای بسیار حساس و پیچیده است و هر گونه تحول نظامی در این منطقه می‌تواند نه تنها کل منطقه، بلکه جهان را درگیر کند. این اقدام از روز گذشته توسط رژیم صهیونیستی آغاز شده است و ما امیدواریم جامعه بین‌المللی هرچه سریع‌تر برای توقف این جنایات و تجاوزات اقدام کند. وزیر امور خارجه با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران گفت: این رژیم از خط قرمز جدیدی در حقوق بین‌الملل عبور کرد و آن حمله به تأسیسات هسته‌ای بود که یک نقض و خلاف بسیار بزرگ از نظر بین‌الملل بوده و تحت هر شرایط ممنوع است که متأسفانه با بی‌تفاوتی شورای امنیت مواجه شد. البته بسیاری از کشورها به خصوص کشورهای منطقه تجاوز صهیونیستی را به جمهوری اسلامی ایران به خصوص به تأسیسات هسته‌ای محکوم کردند. من از همه سفرای حاضر و کشورهای آنها که این تجاوز را محکوم کردند قدر دانی می‌کنم، البته کشورهایی هم در اروپا بودند که ادعای تمدن و پایبندی به حقوق بین‌الملل دارند اما به جای اینکه اسرائیل را محکوم کنند ایران را محکوم کردند که چرا مورد تجاوز واقع شده‌است.

عراقچی ادامه داد: واکنش ما در مقابل این حملات بر اساس اصل دفاع از خود بوده که اصل پذیرفته شده در روابط بین‌الملل و حق مشروع هر کشوری است که در مقابل تجاوز از خود دفاع کند. این کاری است که نیروهای مسلح ما از دو شب قبل شروع کردند و دیشب شما شاهد ابعاد جدیدتر آن بودید و این ادامه هم پیدا خواهد کرد.

رژیم صهیونیستی مخالف مذاکره و دیپلمات است

که در طول تاریخ انقلاب اسلامی به‌ویژه در دوران دفاع مقدس، ملت ما با پشتیبانی از رزمندگان و فرماندهان شجاع ایستادگی کردند، امروز نیز پای کار هستند. مردم ما قطعاً انسجام خود را حفظ خواهند کرد. نادری تأکید کرد: رژیم بعثی عراق هم در جنگ تحمیلی با حمایت آمریکا به ما حمله کرد و ملت ایران با ایثار و شهادت طلبی ایستاد.

ما، این پیشنهادهی توانست راه را برای دستیابی به توافق هموار کند. کاملاً روشن است که رژیم صهیونیستی نه تنها خواهان هیچ توافقی در موضوع هسته‌ای نیست، بلکه مخالف مذاکره و دیپلماسی است. تجاوز به ایران در میانه مذاکرات هسته‌ای، گواهی بر این است که رژیم صهیونیستی با هر گونه مذاکره‌ای مخالف‌است.

آمریکا شریک حملات رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود و باید مسئولیت خود را بپذیرد

رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه تجاوز رژیم اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران هرگز نمی‌توانسته بدون توافق و حمایت آمریکا صورت بگیرد، گفت: ما مدارک متقنی در اختیار داریم که نشان‌دهنده حمایت نیروهای آمریکایی و پایگاه‌های آمریکا در منطقه از حملات نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی است. این تحرکات را با دقت رصد کرده‌ایم و همچنان در حال رصد آن‌ها هستیم و شواهد متعددی در دست داریم که نشان می‌دهد چگونه نیروهای آمریکایی به رژیم صهیونیستی کمک کرده‌اند.

عراقچی خاطر نشان کرد: از همه این شواهد مهم‌تر، اظهارات رئیس جمهور آمریکا است که در توییت‌های خود به صراحت حمایت خود را اعلام کرده‌است. اوصریخاین، اگر تجاوز متوقف شود، تجهیزات آمریکایی، این حملات ممکن نبود و همچنین اعلام کرده که مراحل بعدی نیز در دستور کار قرار دارد. بنابراین، از نظر ما، آمریکا شریک این حملات محسوب می‌شود و باید مسئولیت خود را بپذیرد. البته، در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی، تمرکز خود را بر اهدافی در داخل رژیم صهیونیستی معطوف کرده‌ایم. وزیر امور خارجه با اشاره به تحولات بهار سال ۱۴۰۰، گفت: هنگامی که در وین برای احیای برجام مذاکره می‌کردیم، در میانه مذاکرات، رژیم صهیونیستی با اقدامی خرابکارانه به تأسیسات غنی‌سازی نظنز حمله کرد. در این اقدام، تأسیسات برق این مرکز مورد انفجار قرار گرفت و در پی قطع برق، تعداد زیادی از سائتر ریفیو‌ها دچار آسیب شدند. هدف اصلی آن‌ها از این اقدام، اخلا در روند مذاکرات بود. در پاسخ، ما اعلام کردیم که سطح غنی‌سازی خود را به ۶۰ درصد افزایش خواهیم داد. این تصمیم جمهوری اسلامی ایران برای آغاز غنی‌سازی در سطح ۶۰ درصد، واکنشی مستقیم به اقدام خرابکارانه رژیم صهیونیستی در نظنز بود. پس از آن، تمامی سائتر ریفیو‌های آسیب‌دیده در نظنز را به سائتر ریفیو‌های پیشرفته‌تر جایگزین شدند.

محمد رضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين؛

وعده صادق ۳ واکنش به اقدامات قبلی رژیم صهیونی است



وی تأکید کرد: البته ما هر عملیاتی انجام دهیم و هر قدر هم موشک شلیک کنیم، همه را «پدافند» و پاسخ به تجاوز می‌دانیم؛ چون ما جنگ را شروع نکرده و طرف‌دار جنگ نبودیم، ولی آن‌ها با دست خودشان گور خودشان را کردند. آمریکای جنایتکار هم باید بابت کمک‌هایی که به رژیم صهیونی می‌کند، چه کمک‌های تجهیزاتی و چه کمک‌های مالی باید پاسخ بدهد و بداند سرنوشته آمریکا غیر از این نیست که باید منطقه را ترک کند و برود. اینکه مدعی است می‌خواهد نیروهایش را در عراق کم کند، دیگر برای ملت ایران پذیرفتنی نیست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام هم چنین با اشاره به انجام این جنایات هم‌زمان با برگزاری مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا، اظهار داشت: من معتقدم مذاکرات دیگر نباید ادامه پیدا کند، البته این چیزی است که مسئولان باید تصمیم بگیرند، اما اگر بر فرض و به هر دلیلی بخواهند مذاکرات غیر مستقیم را ادامه دهند باید صراحتاً به طرف مقابل اعلام کنند که شما جنگ را شروع کردید و باید منتظر هزینه‌های آن باشید و چند برابر هزینه‌هایی را که به ملت ایران وارد کردید دریافت خواهید کرد، و غیر از این حرفی با آن‌ها نداریم. وی تأکید کرد: در صورت انجام مذاکره مسئولان ما خیلی صریح باید به طرف مقابل اعلام کنند که ما به دنبال عملیات آفندی نبودیم اما توانمندی پدافندی ما به اندازه‌ای است که شما هنوز نمی‌توانید ابعاد آن را تصور کنید، و باید منتظر تکهات مشارکت در جنایات صهیونیست‌ها باشید. باهنر با ابراز امیدواری نسبت به تداوم عملیات پدافند با قدرت هر چه تاملتر، مجدداً تأکید کرد که در این شرایط مذاکره بی‌معنی است.

خبر

رئیس‌جمهور:

آمریکادر تجاوزات صهیونیست‌ها نقش مستقیم دارد

بهار - رئیس‌جمهور با انتقاد از حمایت آمریکا و برخی کشورهای غربی از اقدامات جنایت‌بار رژیم صهیونیستی، گفت: همان‌گونه که نیروهای مسلح ما تاکنون پاسخ‌های مناسب و محکم ارائه داده‌اند در صورت تداوم اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی پاسخ‌ها نیز قاطع‌تر و شدیدتر خواهد بود.

به گزارش بهار، «مسعود پزشکیان» در جلسه هیأت دولت با تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه کشور و همچنین تعدادی از مردم کشورمان، بر لزوم ایستادگی در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت: این حوادث بار دیگر نشان داد که رژیم صهیونیستی به هیچ‌یک از قواعد انسانی، حقوقی و بین‌المللی پایبند نیست.وی با انتقاد از سکوت و حمایت کشورهای غربی، به‌ویژه آمریکا و برخی کشورهای اروپایی، از اقدامات جنایت‌بار رژیم اشغالگر قدس، اظهار کرد: به‌جای جلوگیری از این حملات بی‌رحمانه، شاهد حمایت‌های تسلیحاتی، اطلاعاتی و سیاسی از این رژیم هستیم. همان هواپیماها، موشک‌ها و سلاح‌هایی که امروز در تجاوز به کشور ما در اختیار این رژیم است، از سوی همین کشورها تأمین شده و پشتیبانی اطلاعاتی آن نیز از طریق سامانه‌های راداری و نظامی آن‌ها انجام می‌شود.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این‌که جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه به دنبال جنگ و درگیری نبوده است، افزود: اما همان‌گونه که نیروهای مسلح ما، اعم از ارتش و سپاه مقتدر جمهوری اسلامی، تا کنون پاسخ‌های مناسب و محکم ارائه داده‌اند، در صورت تداوم اقدامات خصمانه، پاسخ‌ها نیز قاطع‌تر و شدیدتر خواهد بود. پزشکیان، روند کنونی را وحشیانه و مغایر با شعارهای دروغین طرفداران گفت‌وگو و تمدن توصیف کرد و گفت: انتظار می‌رود کشورهای اسلامی و منطقه، موضعی روشن، قاطع و مؤثر در برابر تجاوزگری رژیم صهیونیستی و حامیش اتخاذ کنند. رژیمی که بدون هیچ محدودیتی و با چراغ سبز آمریکا، هر جنایتی را در منطقه دنبال می‌کند.وی به نقل از یک مقام آمریکایی تأکید کرد: آن‌گونه که در گفت‌وگوی یکی از مقامات آمریکایی با دکتر عراقچی عنوان شده، رژیم صهیونیستی بدون اجازه آمریکا قادر به هیچ اقدامی نیست و آنچه امروز شاهد آن هستیم، با پشتیبانی مستقیم واشنگتن انجام می‌شود؛ هر چند آن‌ها در رسانه‌ها تلاش می‌کنند نقش خود را پنهان کنند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران تمام توان خود را برای جلوگیری از آسیب به مردم به کار خواهد گرفت، تصریح کرد: دولت با همکاری همه نهادهای مسئول، در جهت خدمت‌رسانی مؤثر به مردم عزیز کشور، متحد و همدل عمل خواهد کرد. در شرایط حساس کنونی، همه ما باید اختلافات را کنار بگذاریم و برای حفظ انسجام و وحدت ملی، در کنار یکدیگر باشیم.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل‌نود:

مردم ثابت کرده‌اند در مقابل

تجاوزات دشمن خارجی با انسجام بیشتری عمل خواهند کرد

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود با تأکید بر انسجام مردم برای دفاع از کشور بالاخص در شرایط بحرانی از اقدامات نیروهای مسلح در دفاع از کشور تقدیر کرد و گفت: جمهوری اسلامی تا زمانی که رژیم صهیونیستی را بیچاره نکند و باعث حذف این رژیم از صحنه روزگار نشود، ساکت نخواهد شد.

بهار- حسینیعلی حاجی‌دلپانی در گفتگو با خانه ملت با اشاره تأکید مقام معظم رهبری بر پاسخ قاطع جمهوری اسلامی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی گفت: در تاریخ ثابت شده کشورمان در مواجهه با تجاوزات دشمن خارجی با انسجام داخلی بیشتری عمل کرده همانطور که در زمان انقلاب و همچنین تجاوزات سایر کشورها نیز به همین شکل بوده‌است.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی به عنوان متفورترین رژیم جعلی در میان مردم شناخته شده است، ادامه داد: از آنجا که این رژیم به لحاظ زمینی و هوایی آغازگر تجاوزات به کشورمان بوده و همه قوانین و خط قرمزها را زیر پا گذاشته است لذا اکثر مردم با به صورت مستقیم در برابر این توطئه ایستاده‌اند. وی با اشاره به برخی خیانت و تحرکات تروریستی عنصر خودفروخته داخلی در چند شب گذشته نسبت به کشورمان اضافه کرد: این اقدامات رانمی‌توان به پای توانمندی رژیم صهیونیستی گذاشت، البته با اقدامات به موقع نیروهای امنیتی تعدادی از آنها دستگیر شدند و آنها به‌سزای اعمال خود خواهند رسید.

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و بر خوار در مجلس اقدامات رژیم صهیونیستی را به منزله پایان ظلم آنها دانست و بیان کرد: جمهوری اسلامی تا زمانی که آنها را بیچاره نکند و باعث حذف این رژیم از صحنه روزگار نشود، ساکت نخواهد شد چرا که غیر از خون ایرانیان، آتش نمی‌دهد که تجاوزگر بدون تنبیه بماند. مانه تنها از آنها انتقام خواهیم گرفت بلکه پای مجازات این رژیم جعلی نیز ایستادیم.

حفظ سهم بیش از ۵۰در صدی چک های دیجیتالنظام بانکی برای «چکنو»بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران با صدور بیش از ۸میلیون برگ چکنو کارسازی و در شرف پاس شدن حدود مجموع ۶۵۰هزار برگ چکنو، سهم بیش از ۵۰در صدی خود در ترویج نخستین چک امن دیجیتالنظام بانکی را همچنان حفظ کرده است.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، تعداد چکنوهای صادر شده برای مشتریان بانک صادرات ایران به صورت دسته چک های ۱۰ برگی الکترونیکی از ۸میلیون و ۱۷۶ هزار برگ فراتر رفت. همچنین تعداد چکنوهای پاس شده بانک صادرات ایران به ۴۰۲ هزار برگ به ارزش بالغ بر ۱۱۹ هزار میلیاردریال رسیدو تعداد چکنوهای در انتظار کارسازی نیز به ۲۴۷ هزار برگ رسید که در مجموع ۶۴۹ هزار برگ چکنو مورد استفاده مشتریان بانک صادرات ایران قرار گرفته و سهم تقریباً ۵۴در صدی از چک های دیجیتالنظام بانکی را به خود اختصاص داده است. خدمات، سامانه ها و ابزار های نوین بانکداری دیجیتالن و غیر حضوری بانک صادرات ایران از جمله چکنو، سپینو و سامانه توثیق الکترونیک دارایی (ست) و همچنین سفته و برات الکترونیک در کنار درگاه های متنوع بانکداری الکترونیک این بانک، امروزه نقش قابل توجهی در پاسخ به نیاز های نوین مالی و بانکی بیش از ۴۵میلیون مشتری بانک صادرات ایران در سراسر کشور دارد.

مدیر عامل بانک سپه با صدور پیامی حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

جنایت تروریستی رژیم پلید صهیونی عزم ملت ایران را در مسیر عزت ملی و مبارزه باظلم و اشغالگری راسخ تر خواهد کرد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر آیت اله ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه با صدور پیامی، ضمن محکومیت اقدام تروریستی رژیم پلید صهیونی، شهادت جمعی از سرداران رشید اسلام و دانشمندان هسته ای کشور،مان را تسلیت گفت. متن این پیام به شرح ذیل است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
«وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا»

جنایت سحر گاهی و ناجوانمردانه جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ رژیم جعلی و جنایتکار صهیونیستی در حمله به پایتخت کشورمان و شهادت مظلومانه جمعی از فرماندهان سرافراز، دانشمندان مؤمن و انقلابی و مردم بی گناه، برگ دیگری از پرورنده سیاه این رژیم خون ریز و تروریست پرور را آشکار ساخت.

بانک سپه، نخستین و بزرگ ترین بانک کشور، ریشه دار در آمان های انقلاب اسلامی و وفادار به میثاق امام راحل (رضوان الله تعالی علیه) و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، ضمن محکومیت شدید این جنایت ضد بشری، با قلبی آکنده از اندوه، خود را در کنار خانواده های داغدار شهیدا، ملت شریف ایران و نیروهای سرفراز مدافع امنیت و استقلال کشور می داند.

بدون تردید، این اقدامات کور تروریستی و ددمنشانه، عزم ملت ایران را در مسیر پیشرفت، استقلال، عزت ملی و مبارزه با ظلم و اشغالگری راسخ تر خواهد کرد. شهادت فرماندهان و دانشمندان ما، نقطه پایانی بر آه آنان نیست، بلکه نقطه عزیمت نسل های آینده در مسیر مقاومت، پیشرفت و سرفرازی است. بانک سپه بار دیگر اعلام می دارد که در کنار نظام مقتدر جمهوری اسلامی، نیرو های مسلح، و ملت بزرگ ایران، آماده نقش آفرینی در میدان جهاد اقتصادی، پشتیبانی از اقتدار ملی و تقویت جبهه مقاومت اسلامی خواهد بود.

آیت الله ابراهیمی - مدیر عامل بانک سپه

پیام تسلیت مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در پی شهادت جمعی از فرماندهان نیرو های مسلح دانشمندان هسته ای و مردم بی گناه کشور

دکتر افشین خانی مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران در پی شهادت جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح، دانشمندان هسته ای و مردم بی گناه کشور به علت حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی پیامی به شرح زیر صادر کرد:
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
«وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا»
صَدَقُوا مَا غَاذُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمَنْهُمْ مَّنْ قَتَلَ نَجْبَةً وَمِنْهُمْ مَّنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَلُوا بُدْيَلًا»
«بانهایت تأسف و اندوه، خبر شهادت جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح، دانشمندان هسته ای و مردم بی گناه کشور در پی حمله جنایتکارانه و ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی، قلب هر ایرانی آزاده ای را به درد آورد. این اقدام تروریستی و همچنین حمله به تقاطعی از کشور که در ادامه سلسله جنایات دشمنان ملت ایران صورت گرفت، نشان دهنده عمق استیصال و وحشت دشمن از اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران است. بی تردید، این خون های پاک و مظلومانه، نه تنها ملت ایران را در پیمودن راه مقاومت و ایستادگی مصمم تر خواهد کرد، بلکه پاسخ کوبنده، قاطع و مشروع جمهوری اسلامی ایران، دامن عاملان این جنایت را خواهد گرفت و از حافظه تاریخی ملت هائیز فراموش نخواهد شد.

بهار

توسعه بانکداری شرکتی با پاسخگویی مناسب به آنها

نهضت ملی مسکن را خواستار شد.وی ادامه داد: پاسخگویی مناسب در بخش تسهیلات تکلیفی و تعهدات ناشی از رسوب سپرده گذاران، پرداخت سهم الشرک در تسهیلات منعقد، توجه به منابع انسانی و انتظارات به حق مشتریان بانکداری شرکتی از مهمترین مسائل پیش روی بانک است که باید با حساسیت به آنها پرداخت. معاون مدیر عامل در امور اعتباری جایگاه بانک و

سخنگوی مرکز مبادله خبر داد بازار ارز تجاری برقرار است



بیش از ۱۲۰ میلیون دلار سفارش خرید ارز در سامانه ارز تجاری ثبت شده است. بیش از ۱۱میلیارد دلار ارز تامین شد سخنگوی مرکز مبادله تصریح کرد: آخرین

دربازدیدمدیر عامل بانک مسکن از پروژه های نهضت ملی مسکن استان گیلان صورت گرفت؛ تاکیدمدیر عامل بانک مسکن بر تسریع در تکمیل پروژه های نهضت ملی

وی همچنین با اشاره به ظرفیت های استان گیلان افزود: با توجه به نام گذاری سال ۱۴۰۴ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال سرمایه گذاری برای تولید، لازم است بانکگاه راهبردی به ظرفیت های سرمایه گذاری در استان گیلان، زمینه جذب سرمایه و توسعه تولید مسکن فراهم شود.

مدیر عامل بانک مسکن تأکید کرد: پروژه های شرکت های تابعه گروه باید به سمت سودآوری پایدار و خلق ارزش افزوده حرکت کنند و این امر مستلزم نظارت دقیق مدیران پروژه و تحویل به موقع باحفظ کیفیت است.

خونسندیان بر نقش برجسته شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان به عنوان بازوی اجرایی بانک مسکن در حوزه سرمایه گذاری در صنعت ساختمان و مسکن استان گیلان تأکید کرد و افزود: این شرکت با حضور فعال خود می تواند در تحقق اهداف کلان بانک و رونق اقتصادی استان نقش مهمی ایفا کند.

وی در پایان خاطر نشان کرد که بانک مسکن با تمام توان از پروژه های راهبردی و توسعه ای شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان حمایت خواهد کرد.

حبیب الله دبایچی، مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری مسکن گیلان، نیز ضمن قدردانی از حمایت های همه جانبه مدیران ارشد بانک مسکن از فعالیت های شرکت

استاندار کرمان:



وی، توسعه صنایع کوچک و متوسط، توسعه صنایع خرد، حمایت از صنایع دستی، توسعه بخش خدمات از جمله گردشگری و حمایت از مردم در دریافت تسهیلات بانکی

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی تشریح کرد:

ارایه برخی خدمات به شرط خوداظهاری در سامانه املاک واسکان

سامانه املاک واسکان به صورت مستقیم به پرداخت تسهیلات به مستأجران مرتبط نیست. این سامانه با هدف شناسایی خانه های خالی طراحی شده است تا با هدایت این واحدها به بازار، موجودی مسکن ملکی و استیجاری افزایش یابد. مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با اشاره به شناسایی دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی خالی در سرشماری سال ۱۳۹۵، افزود: عرضه این واحدها می تواند در تعادل بازار مسکن موثر باشد. سامانه املاک واسکان از طریق جمع آوری و صحت سنجی داده ها تلاش می کند با ترغیب مالکان به عرضه واحدهای خالی، زمینه را برای دسترسی بیشتر مصرف کنندگان و مستأجران به واحدهای مسکونی فراهم کند. افزایش تعداد خوداظهاری مالکان در سامانه املاک واسکان رزبان با اشاره به روند مثبت اجرای این سامانه، گفت: در ماه های اخیر، فرآیند جمع آوری و صحت سنجی اطلاعات رشد چشمگیری داشته و تعداد خوداظهاری ها افزایش یافته است. با همکاری سایر دستگاه ها و مجلس شورای اسلامی، این سامانه به اهداف پیش بینی شده نزدیک تر می شود. افزایش عرضه مسکن به طور غیر مستقیم به نفع مستأجران خواهد بود.

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن افزود: گرچه تمهیدات خاصی برای مستأجران از دل این سامانه استخراج نشده، اما افزایش واحدهای در دسترس، به بهبود شرایط بازار اجاره کمک می کند. وی با اشاره به ضمانت های اجرایی سامانه املاک واسکان، گفت: ۱۳ دستگاه به سامانه ملی املاک واسکان متصل شدند و ۷ دستگاه خدمات خود را از سامانه دریافت می کنند. همچنین، ارائه خدماتی از جمله ثبت نام دانش آموزان در مدارس، دریافت دسته چک، صدور و تمدید گواهینامه، تعویض پلاک، بیمه شخص ثالث و سایر بیمه ها منوط به ثبت اطلاعات در سامانه است. مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن تصریح کر: ثبت قراردادهای اجاره در سامانه خودنویس نیز منوط به ثبت نام اولیه مالک در سامانه املاک واسکان است.

رزبان تأکید کرد: هیچ مالکی اجبار به ثبت نام ندارد، اما در صورت عدم خود اظهاری، امکان دریافت این خدمات فراهم نخواهد بود. اکنون، میزان مراجعه های روزانه به سامانه از ۱۵ هزار به بیش از ۱۰۰ هزار مورد رسیده و همچنان در حال افزایش است. این مقام مسئول وزارت راه و شهرسازی افزایش مشارکت مالکان در ثبت اطلاعات را گامی مؤثر در ساماندهی بازار مسکن دانست و افزود: کاهش خانه های خالی، افزایش عرضه و الزام به پرداخت مالیات، در نهایت به نفع مستأجران تمام خواهد شد.

سقف اجاره بها در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر استان تهران ۲۰ درصد است

دوشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۲۳

بانک و بیمه

نیم نگاه

بیانیه رئیس شورای هماهنگی بانک ها در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران

ابوالفضل نجارزاده رئیس شورای هماهنگی بانک ها در پی حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران پیامی را صادر کرد.

به گزارش بهار از روابط عمومی بانک ملی ایران در متن این پیام آمده است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی بار دیگر چهره واقعی خود را با حمله ددمنشانه به مراکز مسکونی جمهوری اسلامی ایران نمایان ساخت؛ اقدامی که نه تنها ناقض صریح حقوق بین الملل و اصول انسانی است، بلکه مستند روشنی بر ماهیت متجاوز و ضد بشری این رژیم محسوب می شود.»
در شرایطی که ملت ایران با عزت، استقلال و اقتدار در مسیر توسعه و پیشرفت گام برمی دارد، دشمنان این سرزمین با دست زدن به اقدامات کور و غیر انسانی، تلاش می کنند اراده ملت بزرگ ایران را تضعیف کنند. غافل از آنکه تاریخ گواه است هر هجومی که به این خاک روا داشته شده، تنها بر انسجام ملی، عزت و مقاومت ملت ایران افزوده است.»

«اینجانب به نمایندگی از نظام بانکی کشور و خانواده بزرگ بانک ها، ضمن محکومیت شدید این اقدام جنایتکارانه، حمایت خود را از نیروهای مقتدر نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی ایران اعلام داشته و تأکید می کنم که نظام بانکی کشور همان گونه که در عرصه های اقتصادی پشتیبان ملت ایران است، در دفاع از کيان این سرزم و بوم نیز همواره در کنار ملت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.»

«بی تردید ملت بزرگ ایران این تهدیدها را با وحدت، هوشیاری و ایمان به پیروزی پشت سر خواهند گذاشت و جنایات رژیم صهیونیستی در حافظه تاریخی ملت های آزاد ثبت خواهد شد.»
«ملت شریف و بزرگ ایران همانطور که در هشت سال دفاع مقدس از مرز و بوم و کيان کشور دفاع کردند و همواره پشتیبان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بودند در این شرایط نیز همواره پشتیبان نظام و گوش به فرمان رهبر معظم جمهوری اسلامی خواهند بود.»
ابوالفضل نجار زاده - رئیس شورای هماهنگی بانک ها

پیام مدیر عامل بانک توسعه تعاون در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی

امبرهوشنگ عصارزاده، مدیر عامل بانک توسعه تعاون طی پیامی جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
«وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا»

تاریخ ایران اسلامی همواره آکنده از تصاویر استواری و ایستادگی های مردمان دلیر این دیار در برابر زباده خواهی ها و افزون طلبی های بیگانه گان بوده است. آنچه طی ساعاتی پیش از جور دژخیمان صهیونیست بر این سرزمین گذشت، گرچه تلخ و جانکاه، اما همانند دیگر صفحات پرافتخار ایران اسلامی، بسبب ایستادگی بر آرمان های بلندمان و همت نستوه در صیانت از کيان ملی دیگر باره در تاریخ ماندگار خواهد شد.

اینجانب شهادت جمعی از سرداران، دانشمندان و شهروندان کشورمان را به رهبر معظم انقلاب، مردم شریف ایران و خانواده های داغدار این عزیزان تسلیت عرض نموده و ضمن تأکید بر آمادگی کامل همکارانم بعنوان بخشی از جبهه اقتصادی کشور برای خدمت رسانی در راستای تثبیت و تسهیل ضرورت های اقتصادی هم میهنان، برای رزم اوران غیور و سرفرازمان در صحنه نظامی آرزوی پیروزی و سربلندی دارم.

خداوند روح بلند شهیدان عزیزمان را با اولیاء خویش محشور فرماید و ایران اسلامی را در مسیر پیشرفت عزتمندانه، موفق و پیروز گرداند.

امبرهوشنگ عصارزاده مدیر عامل بانک توسعه تعاون

بازدیدمدیران بانک توسعه صادرات ایران از هفدهمین نمایشگاه صنعت مالی

مدیران ارشد و کارشناسان بانک توسعه صادرات ایران ضمن بازدید از هفدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه به تبیین خدمات ظرفیت های این بانک پرداختند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، محمد رضا بختیاری معاون بین الملل این بانک و مدیران حوزه فناوری اطلاعات و برنامه ریزی، اعتبارات، معاونت شعب و بانکداری شرکتی طی بازدید از غرفه های مختلف این نمایشگاه، با فعالان حوزه های مختلف بورس، بانک و بیمه کشور دیدار و گفتگو کردند.

این نمایشگاه با هدف هم افزایی میان ارکان نظام مالی کشور و معرفی آخرین دستاوردهای صنعت مالی از ۱۸ تا ۲۱ خردادماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی برگزار شد.

اجتماعی

خبر

وزیر بهداشت مطرح کرد حضور کادر در مان با توان قوا در صحنه

وزیر بهداشت با بیان اینکه کادر در مان با تمام قوا در صحنه حضور دارد، گفت: کادر بهداشت و درمان به صورت ایثار گرانه و داوطلبانه در صحنه حضور دارد.

ایسنا-دکتر محمدرضا ظرفر قندی با بیان اینکه تمام کادر بهداشت و در مان در صحنه حضور دارند، اظهار کرد: تمام کادر در مان چه نیروهای موظف و چه نیروهای غیر موظف به صورت داوطلبانه در صحنه حضور دارند. پزشکان، نیروهای سلامت و تیم ملی سلامت به صورت داوطلبانه، ایثار گرانه و با قدرت تمام در صحنه حضور دارند.

وی درباره شهدا و مجروحان تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور گفت: شهروندان غیر نظامی و عادی، اغلب شهدا و مجروحان تجاوز رژیم صهیونیستی را به کشور تشکیل می دهند. این افراد در خانه‌های خود به سر می‌برند یا خوابیده بودند.

وزیر بهداشت تصریح کرد: متأسفانه، تعداد زیادی زن و کودک در میان مجروحان و شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور حضور دارند.

معاون نظارت وبر نامه ریزی سازمان تعزیرات خبر داد: تقویت نظارت میدانی تعزیرات برای حفظ ثبات بازار

معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان تعزیرات حکومتی از تشدید نظارت‌های میدانی این سازمان با هدف حفظ ثبات بازار، تأمین مایحتاج عمومی مردم بدون ایجاد تنش و تسهیل در تأمین کالاهای اساسی خبر داد.

ایرنا- محمدحسن سربابیان با تسلیت و تبریک به مناسبت شهادت سر داران و دانشمندان سرافراز هسته‌ای با اشاره به شرایط حساس کشور و لزوم حفظ آرامش عمومی، اظهار کرد: از نخستین ساعات جمعه (۲۳ خرداد)، دستورهای لازم برای تقویت نظارت میدانی و تأمین آرامش بازار در شرایط حساس کنونی از سوی رئیس تعزیرات حکومتی صادر شد.

وی افزود: تیم‌های بازرسی و نظارت سازمان تعزیرات در سطح استان‌ها به‌ویژه در تهران با حضور و نظارت مستقیم مدیران کل استانی فعال هستند و اقدامات عملیاتی خود را با حضور در مراکز تولید، توزیع و نگهداری کالا با همکاری سایر دستگاه‌های مسئول اجرا کرد.

سربابیان تأکید کرد: رویکرد اصلی سازمان تعزیرات حکومتی در این روزها، پیشگیری از تخلفاتی همچون احتکار، اختفا و امتناع از عرضه کالا، در عین تعامل مثبت با فعالان اقتصادی و دستگاه‌های ذی ربط است.

معاون نظارت و برنامه‌ریزی سازمان تعزیرات حکومتی خاطر نشان کرد: اولویت اصلی این اقدامات، صیانت از امنیت اقتصادی کشور و تأمین مایحتاج عمومی مردم بدون ایجاد تنش در فضای بازار است.

ارائه خدمات روانی ومشاوره‌ای آموزش وپرورش به دانش آموزان با خط ۱۵۷۰

وزارت آموزش و پرورش، ضمن تسلیت شهادت فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و مردم شریف ایران، در پی تعرض اخیر رژیم صهیونیستی، از آمادگی کامل خط ملی نماد(۱۵۷۰) و مراکز مشاوره برای ارائه خدمات روان‌شناختی رایگان به دانش آموزان و خانواده‌ها خبر داد.

ایسنا- این وزارتخانه در بیانیه‌ای، با استناد به آیه کریمه «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا إِن تَنصُرُوا لِلَّهِ يَنصُرْكُم وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ» (ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر (دین) خدا را یاری کنید، او هم شما را یاری می‌کند و گام‌هایتان را استوار می‌دارد)، بر اهمیت حفظ آرامش روانی کودکان و نوجوانان تأکید کرد و از خانواده‌ها خواست از انتشار اخبار نگران‌کننده و اضطراب‌آور برای فرزندان خودداری کنند و با پاسخ‌های آرام، ساده و امیدبخش، نکات ایمنی را به آنان آموزش دهند.

خدمات گسترده حمایتی وزارت آموزش و پرورش در قالب خط تلفنی ۱۵۷۰ است که پاسخگویان متخصص این خط، هر روز از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب، به صورت رایگان در تمامی استان‌های کشور آماده ارائه مشاوره تلفنی به خانواده‌ها و دانش آموزان هستند. همچنین مراکز حضوری، امکان دریافت مشاوره حضوری را در بیش از ۷۰۰ مرکز مشاوره تحت پوشش آموزش و پرورش در سراسر کشور فراهم کرده‌اند.

گفتنی است این اقدام با هدف کاهش اضطراب، مدیریت پیامدهای روانی حوادث اخیر و حفظ سلامت روان دانش آموزان، در چارچوب نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان (نماد) اجرایی شده است.

شایان ذکر است؛ خدمات خط ملی نماد (۱۵۷۰) در تعطیلات نوروز امسال با استقبال چشمگیر ۱۶۵ درصدی خانواده‌ها نسبت به سال گذشته مواجه شده بود، که نشان‌دهنده ظرفیت و اعتماد به این سامانه حمایتی است.

اعضای شورای شهر تهران تغییر نام ۱۱ معبر پایتخت را به تصویب رساندند و نام خیابان خالد اسلامبولی به نام سیدحسن نصرالله تغییر یافت.

اعضای شورای شهر تهران در جلسه امروز خود بررسی تغییر نام تعدادی از معابر پایتخت را روی میز بررسی خود قرار دادند و نرگس معدنی‌پور رئیس کمیسیون نامگذاری شورای شهر

بهار

تغییر نام خیابان خالد اسلامبولی به سیدحسن نصرالله

تهران با بیان اینکه در این جلسه نام گذاری‌های جدید برای معابر شهر تهران در نظر گرفته شده است، گفت: این تغییر نام‌ها در مناطق ۱۷، ۲۰، ۱۶، ۱۰، ۱۱، ۲۱، ۶ و ۳ خواهد بود.

وی در تشریح تغییر نام‌ها گفت: خیابان خالد اسلامبولی در حدفاصل خیابان شهید بهشتی تا ابتدای خیابان گاندی منطقه ۶ به نام خیابان سید حسن نصرالله تغییر می‌کند. کوچه اول

«سیدضیاء هاشمی» جامعه‌شناس با تاکید بر همبستگی ملی: اقتدار ملت از دل اتحاد و همدلی بر می‌خیزد



بزرگ‌ترین سرمایه ملی ماست.

استاد جامعه‌شناسی دانشگاه تهران بیان می‌کند: آنچه در شبکه‌های اجتماعی، فضای

مجازی و رسانه‌ای شاهدیم این است که از دیروز ایرانیان غیرتمندانه در مسیر دفاع از ایران و عزت ایرانیان وارد عرصه شده‌اند و همین همدلی و همبستگی و هم‌افزایی است که ماندگاری و

مجدو عظمت ایران را تضمین می‌کند.

وی می‌افزاید: در طول تاریخ، هر دولت و ملتی که همدل و همسته بوده، عزت، اقتدار و پیروزی داشته‌است و هر جایی که این همبستگی ضعیف شده نتایج هم تضعیف شده‌است. بنابراین

بر خلاف انتظار دشمن این جنگ باعث تقویت همبستگی ملی در ایران شده‌است.

افزایش سواد رسانه‌ای و تولید محتوای موثر یک ضرورت است

هاشمی درباره اینکه در شرایط جنگی چگونه می‌توان همبستگی ملی را جداز شایعات تقویت کرد، می‌گوید: طبیعی است که ما در شرایط مبتنی بر همبستگی محور متحد، عظمت، عزت و تعالی ایران است. این مردم و این همدلی

رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران؛

هیچ مشکلی از بابت تأمین ارزاق عمومی و خدمات‌دهی نداریم

بیل‌ها و ماشین آلات آواربرداری، اظهار کرد: برای اینکه ماشین آلات آواربرداری در پمپ بنزین‌ها مستقر نشوند شرایطی در نظر گرفتیم و مشکلی از بابت سوخت رسانی به آنها نداشتیم. از بابت تعرضات به زیرساخت‌های نفتی هم هیچ خللی به سوخت رسانی وارد نشد.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران افزود: به شهروندان این اطمینان را می‌دهیم در تأمین ارزاق و سرویس دهی به آنان مشکلی نیست و نیازی نیست که مردم نگران باشند.

شرایط سازمان میعادت میوه و تره بار و شهروند در اوضاع مناسبی قرار دارد و شرایط تحت کنترل است و کار پیش می‌رود.

وی ادامه داد: البته در آواربرداری به مواردی مانند بیل بوم بلند نیاز بود که از شوروا می‌خواهم لایحه یا طرحی جهت کمک برای تجهیزات بیشتر صادر بکند. در مقطعی در مدیریت شهری گذشته برون سپاری بیش از حد داشتیم نمی‌شود که ما همه اختیار خود را به بخش خصوصی بدهیم چون کمک است گاهی بخش خصوصی پای کار نباشد. امیدوار با کمک بودجه‌ای اضطراری برای تأمین ماشین آلات، بیشتر مجهز و تأمین بشویم.

وی به موضوع آج، اس، سسی در کنار فعالیت‌های امدادی برای موارد حریق هم پرداخت و گفت: این موضوع از دیگر مواردی بود که در این موقعیت انجام گرفت و عملیات مانع از فراموشی ایمنی کارکنان نشد. نصیری به پر داختن به اهمیت پناهگاه تصریح کرد: اگر مردم تشخیص دادند احتیاج به پناهگاه دارند فضای

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران تأکید کرد:

لزوم بررسی وضعیت پایگاه‌های امن و مدیریت بحران در پایتخت



به مناسبت عید غدیر خم و اعلام خشم و انزجار خود نسبت به رژیم صهیونی گواه این ادعااست. این در حالی است که سران رژیم نه‌ها به نگاه‌ها‌های خود قرار کردند؛ بلکه از شهروندان نیز چنین درخواست‌هایی داشتند تا از حملات بی‌امان غیور مردان نیروهای مسلح در امان باشند.

رئیس کمیته سلامت شورای اسلامی شهر تهران خواستار برگزاری جلسه‌ای به منظور بررسی وضعیت پایگاه‌های امن، سوله های مدیریت بحران، خدمات‌دهی مترو و امکان فعالیت ۲۴ ساعته آن شرایط ایستگاه‌های آتش‌نشانی شد و اظهار کرد: انتظار بود که امروز شاهد بررسی این موارد باشیم که اینگونه نشد. به هر حال شرایط خاصی است و باید تدابیر لازم در این زمینه اتخاذ و به شهروندان اطلاع داده شود.

این زمینه شکی وجود ندارد و بسیاری از کشورها و سازمان‌های بین‌المللی این اقدام را خلاف نظام بین‌المللی دانستند. جمهوری اسلامی ایران در راستای حق مشروع خود پاسخ‌قابل توجهی به آنها داده‌است. ایران حق دارد که بر اساس قوانین بین‌المللی مقابله

به‌مثل کند و باید این اقدامات به گونه‌ای باشد که ضمن جبران خسارت وارد از سوی این رژیم در به شهادت رساندن شهروندان، فرماندهان عالی رتبه نظامی و دانشمندان هسته‌ای، درس بزرگ

به این رژیم کودک کش و جنگ‌افروز داده شود تا از اقدام خود پشیمان و جرات تکرار چنین تجاوزی را نکند.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران گفت: مردم در این شرایط نقش مهم و اساسی دارند و باید به حفظ آرامش و وحدت، یکپارچگی و انسجام ملی در شرایط موجود کمک کنند. یک‌ای از

برنامه‌هایی که سران رژیم صهیونی دارند و آن را به صورت علنی مطرح کردند ایجاد تنش در داخل کشور می‌باشد؛ لذا در چنین

وضعیتی باید با ایجاد وحدت در برابر هر گونه تجاوز، یک صدا از کشور مخابره شود و در دام برنامه‌های از پیش طراحی شده

دشمنان قسم‌خورد جمهوری اسلامی ایران نیفتاد.

نجفی افزود: مردم غیور ایران بارها نشان داده‌اند در دفاع از میهن در برابر هر گونه تجاوز بیگانگان نه تنها در‌ای تردید ندارد؛ بلکه برای

دفاع از آن ترسی ندارد و مشتاقی‌اند. حضور هزاران نفر از شهروندان

در خیابان‌های سراسر کشور به‌ویژه شهر تهران در عصر روز گذشته

خبر

وزیر علوم:

پرونده بازنگری در بازگشت اساتید و دانشجویان اخراجی ماه‌هاست که بسته شده‌است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: پرونده بازنگری در بازگشت اساتید و دانشجویان اخراجی در پی دستور رئیس جمهور ماه‌هاست که بسته شده‌است.

ایلنا- از ابتدای شروع فعالیت دولت چهاردهم، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشور از وزرای علوم، بهداشت خواست تا پرونده‌های اساتیدی را که دانشگاه‌ها به هر دلیلی اخراج یا لغو قرار داد شده‌اند، دوباره بررسی کنند. همچنین دانشجویانی که از دانشگاه‌ها کنار گذاشته شده‌اند را به محیط آموزشی بازگردانند.

در این راستا «حسین سیمایی صراف» وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پاسخ به این سوال که با توجه به این که موضوع یکی از وعده‌های رئیس جمهور بوده است، چه تعداد از این اساتید و دانشجویان به دانشگاه برگشتند؟ گفت: این مسئله تمام شده و رفته‌است و می‌شود دوباره باز کردن پرونده‌ای که ۶ ماه است بسته شده است. به طور مشخص اگر موردی مانده، بگویند چی کسی است تا من خودم راسا به آن رسیدگی کنم.

وی تأکید کرد: اگر کسی از دانشجویان مدعی است که مشمول آن محرومیت‌هایی بوده‌است که آقای رئیس جمهور دستور بازنگری داده‌اند و هنوز محروم است به من اطلاع دهید. اعلام کنید که بگویند و شکایت کنند.

سخنگوی دولت:

در شرایط اضطراری وظیفه همه رسیدگی دقیق به مردم است

سخنگوی دولت گفت: در شرایط اضطراری، وظیفه همه ما رسیدگی دقیق، سریع و بی‌وقفه به مردم است.

بهار- فاطمه مهاجرانی با انتشار مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: امروز ما مرکز اورژانس کشور بازدید کردیم؛ در این شرایط حساس، کادر فداکار اورژانس با تمام توان در حال خدمت‌رسانی هستند.

سخنگوی دولت ضمن تقدیر از تلاش‌های نیروهای اورژانس، تأکید کرده که نباید فراموش کنیم در وضعیت اضطراری، وظیفه همه ما رسیدگی دقیق، سریع و بی‌وقفه به مردم است.

مهاجرانی افزوده‌است: ما اورژانس پناه‌اول مردم در هر آسیب‌دیدگی است.

رئیس اتحادیه‌بنکداران موادغذایی: در تأمین موادغذایی هیچ کمبودی نداریم

رئیس اتحادیه‌بنکداران مواد غذایی تهران با بیان اینکه این خبر خوش را به مردم می‌دهیم که کالا و موادغذایی به‌وفور در بازار هست، گفت: قرار شد که در کنار هم هماهنگ باشیم و به صورت گسترده هم تولیداتجام شود هم توزیع تابه‌وفور این کالا به‌دست‌مصرف‌کننده‌هایی برسد.

بهار- رضا کنگری، رئیس اتحادیه‌بنکداران مواد غذایی تهران در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه کمبودی در زمینه تأمین مواد غذایی نداریم، گفت: تمام مواد غذایی زیرمجموعه ما عرضه می‌شود. به همین دلیل، در این راستا جلساتی در دوروز گذشته در وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت با حضور تولیدکنندگان و واردکنندگان اتحادیه‌های مربوطه در همین راستا به دعوت ما برگزار شد. وی افزود: خوشبختانه در بنکداری‌ها به‌وفور کالا موجود است. در این جلسه زنجیره تأمین (واردکنندگان)، تولید (تولیدکنندگان) و توزیع مواد غذایی و کالاهای اساسی (بنکداری‌ها و عرضه‌کنندگان) هماهنگ شد، به این معنا که زنجیره تأمین اعم از واردکننده و تولیدکننده در کنار هم قرار گرفتند و خوشبختانه تولیدکنندگان، به حد کافی و حتی بیش از حد مواد اولیه برای تولید داشتند و شبانه‌روز در حال کار بودند.

رئیس اتحادیه‌بنکداران مواد غذایی تهران با بیان اینکه باعث خوشحالی است که ما در زمینه مواد غذایی هیچ کمبودی نداریم و نخواهیم داشت، گفت: قرار شد که در کنار هم هماهنگ باشیم و به صورت گسترده هم تولیدات انجام شود و هم توزیع تابه‌وفور این کالا به‌دست مصرف‌کننده‌هایی برسد.

کنگری افزود: حتی روسای اتحادیه‌های همگن که به صورت خرده فعالیت می‌کنند، مثل اتحادیه‌های صنف سوپرمارکت، صنف داروپارافروشان و صنف فروشندگان لبنی که از سوی اتحادیه‌بنکداران تأمین می‌شوند هم در جلسه حضور داشتند. خوشبختانه کالا در اختیار این اتحادیه‌ها به‌وفور هست و کمبودی در زمینه این محصولات نیست. رئیس اتحادیه‌بنکداران مواد غذایی تهران با بیان اینکه اصناف مواد غذایی مورد نیاز ۶۷ درصد جامعه را تأمین می‌کنند، گفت: در زمان کرونا نیز که فروشگاه‌های اروپا غارت شد، ما فروشگاه‌های ما کالا به مقدار کافی داشتند. ز بر اصناف بزرگ و کوچکی که در کوچه پس‌کوچه و بازار اصلی بودند همراه با فروشگاه‌ها مواد غذایی مورد نیاز مردم را تأمین کردند. کنگری خاطرنشان کرد، به صراحت می‌گویم که در زمینه مواد غذایی هیچ کمبودی در بازار نداریم و فقط دنبال مشتری هستیم؛ باعث خوشحالی ماست که کالا به‌وفور موجود است.

رونالدودر النصر باز نشسته‌می‌شود طبق اعلام روزنامه اسپورت عربستان کریستیانو رونالدو برای ماندن در النصر به توافق نهایی رسیده‌است و با پیراهن این تیم از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند.

ایسنا- کریستیانو رونالدو سومین فصل حضورش در لیگ عربستان را بدون کسب عنوان قهرمانی پشت سر گذاشت. هر چند رونالدو در این سه فصل حضورش در عربستان دو بار عنوان آقای گلی را در لیگ این کشور به‌دست آورد اما در کسب جام‌ناکام‌بود.

النصر در فصلی که گذشت با هادایت پیولی نتوانست حتی سهمیه لیگ نخبران آسیا را کسب کند و این باعث شد تا گمانه‌زنی‌های زیادی در باره جدایی کریستیانو رونالدو به گوش برسد؛ آن هم در حالی که قرار دادش در تابستان پیش رو به پایان می‌رسد.

روزنامه اسپورت عربستان با تیتیر «قطعی شد و کریستیانو رونالدو با النصر تمدیدی می‌کند»، نوشت: هدف اصلی رونالدو حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ است و به همین خاطر قصد ندارد شرایط کنونی خود را تغییر دهد و قرار دادش را با النصر تمدید خواهد کرد. رونالدو قصد دارد با پیرهن النصر از دنیای فوتبال خداحافظی کند.

رونالدو اخیرا توانست یک جام دیگر را با تیم ملی فوتبال پرتغال به‌دست آورد. او با شکست اسپانیا در فینال قهرمان لیگ ملت‌های اروپا شد و بسیار امیدوار است که در آخرین دوره حضورش در جام جهانی بتواند قهرمانی این رقابت بزرگ را هم تجربه کند.

تردید بر افتخار ترین ژیمناست جهان در باره حضور در المپیک لس آنجلس
سیمون بالز می گوید هنوز در مورد این که آیا در المپیک تابستانی ۲۰۲۸ لس آنجلس شرکت خواهد کرد یاخیر، تصمیمی نگرفته‌است.

سیمون بالز یکی از پر افتخار ترین نام‌های تاریخ ژیمناستیک جهان در مصاحبه با نشریه فرانسوی اکپ، در باره احتمال شرکت در بازی‌های المپیک لس آنجلس صحبت کرد.

این مصاحبه درست پیش از مراسم اهدای جوایز ورزشی جهانی لاروس ۲۰۲۵ در مادرید منتشر شد، جایی که از بالز به عنوان ورزشکار زن سال تقدیر شد.

سیمون بالز در صحبت‌هایی گفت: هنوز تصمیمی در باره حضور در المپیک لس آنجلس نگرفته‌ام. در حال حاضر روی زندگی شخصی‌ام تمرکز کردم و به مسائل ورزشی فکر نمی‌کنم. من سعی می‌کنم از زندگی لذت ببرم، سفر کنم، با همسرم وقت بگذرانم و به عنوان یک زن زندگی کنم. برای بازگشت به دنیای ورزش باید چیزی باشد که واقعا مرا هیجان زده کند و به من انگیزه دهد. زمان زیادی تا المپیک مانده و هنوز جواب این سوال را نمی‌دانم.

او در المپیک پاریس به سومین زن در تاریخ بدل شد که توانسته بیش از یک بار معتبر ترین عنوان در ژیمناستیک هنری را کسب کند. پیش از این، فقط لاریسا لاتینینا (۱۹۵۶ و ۱۹۶۰) و ورا چاسلاوسکیا (۱۹۶۴ و ۱۹۶۸) موفق به انجام این کار شده بودند.

قایقران پاراکانومدال‌های تالایش را به شهدای حملات ترژیم صهیونیستی تقدیم کرد

اسلام جاهدی مدال‌های تالایش در مسابقات پاراکانوی قهرمانی آسیا را به شهدای حملات تروریستی رژیم صهیونیستی اهدا کرد.
به گزارش ایسنا، اسلام جاهدی، عضو تیم ملی پاراکانو، پس از کسب دو مدال طلا در مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند، آنها را به شهدای حملات تروریستی رژیم صهیونیستی تقدیم کرد و گفت: این دو مدال را قرار بود به حادثه بندرعباس و قایقران بندرعباسی تقدیم کنم اما از حادثه‌ای که در میهن عزیزم ایران رخ داد و از حمله تروریستی که رژیم صهیونیستی به ایران انجام داد و در پی آن تعداد زیادی از هموطنان را از دست دادم و دفاغار شدند، باوقاراحت واندوهگینم.

او افزود: به نیابت از مردم ایران این قول را می‌دهم که این حادثه جواب کوبنده‌ای خواهدداشت و ما مردم ایران هرگز بیکار نخواهیم نشست.
جاهدی در پایان خاطر نشان کرد: خطر فرزم مادرم و ایرانم است.

بر تری تیم واترپلو ی جوانان در نخستین دیدار جهانی

تیم ملی واترپلوی جوانان ایران در نخستین دیدار خود در رقابت‌های جهانی جوانان مقابل تیم نیوزیلنده برتری رسید.

ایسنا- تیم ملی واترپلو جوانان ایران در اولین دیدار خود در مسابقات قهرمانی جهان واترپلو که در شهر زارگب کرواسی در حال برگزاری است مقابل تیم ملی واترپلو نیوزلند به برتری ۱۵ بر ۱۳ رسید.

در ابتدای این مسابقه بازیکنان ایران پس از سردملی بابوسه بر پرچم ایران به مصاف حریف رفتند.

در دیگر دیدار این گروه نیوزیلند روز گذشته موفق شد با نتیجه ۱۱ بر ۱۰ قزاقستان را شکست دهد.

تیم ملی واترپلو جوانان ایران در دومین و آخرین دیدار هر حله گروهی خود، به مصاف قزاقستان، حریف آسیایی خود خواهدرفت.

بنیامین فرجی و مبین امیری مدال برنز رقابت‌های کانتندر تنیس روی میز جوانان تروژ در ده سنی زیر ۱۵ و ۱۹ سال را از آن خود کردند.

در روز پایانی رقابت‌های کانتندر جوانان نرژو، بنیامین فرجی توانست مدال برنز رده سنی زیر ۱۹ سال این مسابقات را کسب کند.

بهار- اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها با حضور ۳۲ تیم از در امریکا آغاز شده است.

به گزارش بهار، زمان موعود برای فیفا فرا رسیده و اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها با حضور ۳۲ تیم در امریکا آغاز شده است. جایی که برای نخستین بار به‌عم فیفا، بهترین باشگاه‌های فوتبال جهان در قاره‌های مختلف به‌مصاف هم می‌روند اما سؤاال واقعی اینجاست که آیا این مسابقات، به اندازه ادعای فیفا اهمیت دارد یا همچنان باید لیگ قهرمانان اروپا را مهم‌ترین رقابت باشگاهی فوتبال در جهان در نظر گرفت؟ به نظر می‌رسد که حداقل برای دوره نخست با وجود تبلیغات گسترده فیفا و سرمایه‌ای که این نهاد برای این مسابقات در نظر گرفته است، جام جهانی باشگاه‌ها نتوانسته بخش بزرگی از هواداران فوتبال، بویژه هواداران تیم‌های غایب در این مسابقات را در گیر خود کند. از سویی دیگر فکشدگی برنامه بازی‌های تیم‌های ملی و باشگاهی و خستگی بازیکنان در پایان فصل پر فشار، باعث می‌شود تا برخی تیم‌های مطرح اروپایی به این مسابقات به چشم یک رقابت تدارکاتی نگاه کنند.
با این حال این رقابت‌ها فرصت خوبی برای تیم‌های ناموفق فصل گذشته فوتبال اروپا از جمله رئال، بونوتوس، دورتموند و اتلتیکومادرید برای کسب یک جام معتبر خواهد بود و از طرفی، باشگاه‌های دیگر قاره‌ها نیز می‌توانند با درخشش در جام جهانی باشگاه‌ها، اتفاقی نو در تاریخ باشگاه خود را رقم بزنند.
قرار بود اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها در سال ۲۰۲۱ در چین برگزار شود، اما همه‌گیری ویروس کرونا این مسابقات را به تعویق انداخت. با آغاز این رقابت‌ها، تورنمنت سالانهای که پیش از این با عنوان جام باشگاه‌های جهان شناخته می‌شد، بار دیگر به نام جام بین قاره‌ای شناخته می‌شود.
فیفا سهمیه تیم‌ها را به این شکل تقسیم کرده است: اروپا (۱۲ تیم)، امریکای جنوبی (۶ تیم)، امریکای

مرکزی و کارائیب (۴ تیم)، آسیا (۴ تیم)، آفریقا (۴ تیم)، اقیانوسیه (یک تیم) و یک سهمیه برای کشور میزبان. برای پر کردن این سهمیه‌ها، فیفا رده‌بندی مشخصی را ایجاد کرد که امتیازات آن براساس نتایج مسابقات قاره‌ای از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ محاسبه شد. به این ترتیب، علاوه بر قهرمانان هر قاره، بعضی تیم‌ها از طریق این رده‌بندی به این مسابقات راه پیدا کردند. حضور باشگاه‌هاینترمیایی با حضور مسی، یکی از اتفاقات بحث‌برانگیز پیرامون جام جهانی باشگاه‌ها است. فیفا این تیم را به‌عنوان بهترین تیم فصل عادی لیگ فوتبال امریکا برگزید، هرچند این تیم حتی به فینال هم نرسید و قهرمانی به لس آنجلس گلکسی رسید که سهمیه‌ای در یافت نکرد اما رقیب شهری‌اش یعنی لس آنجلس افسی موفق به کسب سهمیه شد که آن هم با انتقاداتی همراه بود.

تغییر در چینش تیم‌ها
در ابتدا قرار بود، لئون مکزیک به‌عنوان قهرمان کونکاکاف ۲۰۲۳ در مسابقات حاضر شود، اما این باشگاه متعلق به همان گروهی

تنیس روی میز نروژ: فرجی و امیری برنزی شدند

فرجی در مرحله نیمه‌نهایی در جدالی تماشایی به مصاف شونتو ایوایدا از ژاپن رفت و علیرغم تلاش فراوان، در پایان با نتیجه ۲ بر ۲ شکست خورد و از صعود به فینال باز ماند تا به مدال برنز بسنده کند.

نماینده کشورمان پیش از این موفق به شکست نمایندگان از لهستان، ژاپن، استونی، امارات و سوئد شده بود.

بزرگان جهان در مقابل هم: شروع یک رویداد هیجان انگیز



بود که مالک پاچوکا، قهرمان همین رقابت‌ها در سال ۲۰۲۴ است و به این ترتیب پاچوکانیز به این مسابقات راه پیدا کرد. فیفا تصمیم گرفت بااستناد به قانونی که حضور دو تیم با مالکیت مشترک را ممنوع می‌کند، لئون را حذف کند. این پرونده به دادگاه عالی ورزش ارجاع شد که تصمیم فیفا را تأیید کرد. در نهایت، فیفا جایگزین لئون را با انجام یک مسابقه میان نایب‌قهرمان ۲۰۲۳ یعنی لس آنجلس افسی و کلاب آمه‌ریکا می‌کشد که بهترین تیم مکزیک‌ی در رده‌بندی قاره‌ای بود انتخاب کرد. این تصمیم نیز باعث نارضایتی تیم لاجولنسه از کاستاریکا شد که معتقد بود به دلیل مقررات مسابقات که نامزدی تیم‌های دارای دو نماینده قاره‌ای را منع می‌کند، شایسته در یافت نکرد اما رقیب شهری‌اش یعنی لس آنجلس افسی موفق به کسب سهمیه

جوایز مالی، بزرگ‌ترین انگیزه باشگاه‌ها

باشگاه‌های اروپایی صرفاً برای حضور در مسابقات بین ۱۲.۸ میلیون دلار تا ۳۸.۱ میلیون دلار در یافت خواهند کرد (کمترین مبلغ برای سالزبورگ و بیشترین برای رئال مادرید

مسعود اقبالی، کارشناس فوتبال:

در جام جهانی کاری از دست‌مان بر نمی‌آید



هماهنگ کنند. این اتفاقی است که در تیم ملی کنونی کمتر شاهد آن هستیم. از سویی دیگر میانگین سن تیم ملی بالاست و با این نفرت در جام جهانی کاری از دست‌مان بر نمی‌آید. همین نفرت در دوره‌های قبلی تا حدودی تعیین کننده بودند اما واقعیت این است که نمی‌توانیم و نباید خودمان را گول بزنیم و باید واقعیت‌ها را قبول کرد.

اقبالی تأکید کرد: ۷۰ درصد تیم ملی نیازمند تغییر و تحول است،

سر مربی پیشین پرسپولیس:

خارجی‌ها بروند، اتفاق خاصی برای فوتبال مانمی‌افتد

پرسپولیس هیچ اتفاقی نخواهد افتاد، تیم‌های دیگر هم همین شرایط را دارند.

در خشان در واکنش به این موضوع که بازیکنی مانند عارف اقای‌سی پس از حواشی متعددی که در مورد پیوستن او به تیم جدیدش وجود داشت، راهی استقلال شد، بازیکنی که پرسپولیس هم به شدت دنبالش بود، تأکید کرد: من همین جامی گویم که پرسپولیس و هوادارانش به هیچ‌وجه از این مسئله متضرر نشدند. بازیکنی که فقط دنبال این است که ببیند کدام باشگاه پول بیشتری می‌دهد نمی‌تواند کاری لازم را داشته باشد. من شنیدم که می‌گویند استقلال این بازیکن را از پرسپولیس هاججک کرده است، در صورتی که اصلاً چنین موضوعی درست نیست، پرسپولیسی‌ها خیلی وقت بود که از خرید این بازیکن منصرف‌شده بودند.

وی در پایان درباره شرایط پرسپولیس در جذب بازیکنان جدید گفت: پرسپولیس خریدهای خوبی داشته است، اما در ادامه باید چند بازیکن دیگر هم جذب کند و به‌ویژه در پست دفاع و هافبک وسط. به نظر من دو مدافع خوب باید به تیم اضافه شوند. این تیم همچنین یک هافبک و مهاجم گلزن هم نیاز دارد تا تر کیشش کامل شود.



دوشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۲۳

ورزشی

خبر

طارمی جام‌باشگاه‌های جهان را از دست داد

مهدی طارمی به دلیل بسته شدن فرودگاه‌ها از فهرست اینتر در جام جهانی باشگاه‌ها کنار گذاشته‌شد.

ایلنا- در پی حملات رژیم صهیونیستی به تهران و تعطیلی پروازها و فرودگاه‌ها، حضور مهدی طارمی در جام جهانی باشگاه‌ها با باشگاه اینتر لغو شد.

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران که قرار بود پس از پایان قراردادش با تور پور به جمع بازیکنان اینتر در جام جهانی باشگاه‌ها ملحق شود، به دلیل شرایط فوق العاده ناشی از حملات نظامی رژیم اشغالگر قدس به تهران، از لیست این تیم برای این رقابت‌ها حذف شد. بسته شدن فرودگاه‌های بین‌المللی و اختلال در پروازها موجب شده که مهاجم ایرانی امکان خروج از کشور را نداشته باشد. این موضوع باعث شده باشگاه اینتر در تصمیمی فوری، نام طارمی را از فهرست نهایی بازیکنان حاضر در این تورنمنت بین‌المللی خط بزند. در حال حاضر، هنوز واکنشی رسمی از سوی فدراسیون فوتبال ایران با باشگاه اینتر درباره جزئیات بیشتر این تصمیم منتشر نشده است.

پیام احساسی روی دستمال کاغذی: برزیلی‌ها بدانشان کنار ایران ایستادند

در آستانه دیدار تیم‌های ملی والیبال ایران و اوکراین در لیگ ملت‌های ۲۰۲۵، اتفاقی ساده اما عمیق، فضای سالن مسابقه را متأثر کرد و واشک

سر مربی تیم ملی ایران را درآورد.
در سالن «هاراکاناژ-نینیو» شهر یوئودو ژنیرو برزیل، درست پیش از آغاز بازی، یک تماشاچی برزیلی پیامی احساسی را روی یک دستمال کاغذی نوشته و به دست روبرتو پیاتزا، سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران، رساند. این پیام با خطی ساده نوشته بود: «ما برای صلح دعا می‌کنیم. خدا شما را حفظ کند. برزیل در کنار ایران است.» این پیام که بدون نام و نشان، اما با دلی بزرگ نوشته شده بود، با واکنش احساسی پیاتزا همراه شد.

در حالی که در روزهای گذشته تنش‌های سیاسی و حملات نظامی در منطقه به اوج رسیده، این حرکت ساده و صادقانه از سوی مردم برزیل، بازتابی از همبستگی انسانی ورای مرزها و سیاست‌هاست؛ جایی که ورزش، دوباره نقش زبان مشترک صلح را ایفا می‌کند.

لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ فهرست ۱۴ نفر دو والیبال ایران برای دیدار با اوکراین

سر مربی تیم ملی والیبال ۱۴ بازیکن ایران در دیدار خود در مقابل اوکراین در هفته نخست لیگ ملت‌ها را مشخص کرد که نسبت به مسابقه با اسلونی دو تغییر دارد.

ایسنا- تیم ملی ایران در چهارمین و آخرین دیدار خود در هفته نخست مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ به مصاف اوکراین می‌رود.

روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ۱۴ بازیکن ایران در این دیدار را مشخص کرد که به قرار زیر است:
طر پاسورها: امین اسماعیل‌نژاد و بردیا سعادت.
در یافت کننده قدرتی: پوریا حسین خاژنده، مرتضی شریفی، علی حق پرست، احسان دانش دوست و امیر حسین اسفندیار.
مدافعان میانی: محمد ولی‌زاده، یوسف کاظمی و سید عیسی ناصری.
پ. لیبرو ها: آرمان صالحی و محمدرضا حضرت پور.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۴۰۴۰۱۹۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل لطفعلی پور فرزند فرخ به شماره شناسنامه ۵ صادره از رودسر به شماره ملی ۰۰۰۰۳۹۱۴۹۰۰۰ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی (شالیزار) به مساحت ۴۴۱۲/۱۳ مترمربع به پلاک ۱۵ فرعی از ۱۳۵ اصلای واقع در قریه سرچوب سر بخش ۳۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای اسمعیل لطفعلی پور (نسق زارعی شماره ۵۵۵۸۵ مورخ ۵۶/۵/۳۰ دفترخانه ۸۹ رودسر) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند متقاضی تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
نادر عبوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی علایی جوردھی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۴۰۴۰۴۰۴۲۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل لطفعلی پور فرزند فرخ به شماره شناسنامه ۵ صادره از رودسر به شماره ملی ۰۰۰۰۳۹۱۴۹۰۰۰ در شش‌دانگ یک قطعه زمین منسجر با بنای احداثی به مساحت ۷۷۶/۹۵ مترمربع (مساحت ۵۵۵/۴۲ مترمربع دارای کاربری مسکونی و مساحت ۳۴۶/۳۶ مترمربع معبر مساحت ۱۸۷/۱۴ مترمربع خارج از محدوده طرح هادی می باشد) به پلاک ۱۶ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در قریه سرچوب سر بخش ۳۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای اسمعیل لطفعلی پور (نسق زارعی شماره ۵۵۵۸۵ مورخ ۵۶/۵/۳۰ دفترخانه ۸۹ رودسر) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند متیوانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
نادر عبوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علی علایی جوردھی

شهرستان

خبر

یک مسئول در استانداری فارس مطرح کرد:

کالاهای اساسی به میزان کافی و لازم در فارس تامین شده‌است

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: کالاهای اساسی مورد نیاز مردم استان به میزان کافی و لازم تامین و ذخیره شده و هیچ گونه مشکلی در این رابطه وجود ندارد.
مرئسی شریفی ضمن تسلیت شهادت جمعی از فرماندهان ارشد نظامی و هم‌وطنان در حمله وحشیانه رژیم اشغالگر قدس، اظهار کرد: جمهوری اسلامی با اقتدار، پاسخ کوبنده‌ای به جنایت اسرائیل خواهد داد.

وی ادامه داد: در راستای حفظ آرامش در فضای بازار و رعایت مباحثی که در این ایام لازم است توسط دستگاه‌های مربوطه انجام شود، کالاهای اساسی مورد نیاز مردم به میزان کافی و لازم تامین و ذخیره شده و هیچ گونه مشکلی در این رابطه وجود ندارد.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس بیان کرد: در حوزه ارد و نان نیز پیش‌بینی لازم انجام شده‌است و فعالیت نانوایی‌هایی وقفه طبق برنامه ادامه دارد. همچنین فروشگاه‌ها فعالیت خود را به روال سابق ادامه می‌دهند.

شریفی یادآور شد: روز گذشته در تعدادی از فروشگاه‌های سطح استان، ازدحام ناشی از هیجاناتی که در این شرایط عادی است، پیش آمد که خوشبختانه شرایط به حالت عادی بازگشت.
وی به مردم استان اطمینان داد که جای نگرانی نیست و فروشگاه‌های خرد و کلان تمام اقلام مورد نیاز آنها را به میزان کافی ذخیره کرده‌اند.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس تاکید کرد که مردم بدانند متولیان امر پیگیری تامین کالاهای مورد نیاز آن‌ها بوده و هستند و دغدغه‌ای در این خصوص نداشته باشند.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی مازندران: تامین کالاهای اساسی در مازندران تضمین شد

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اعلام اینکه تامین کالاهای اساسی در استان تضمین شده، گفت: کالاهای اساسی کشاورزی برای شرایط بحرانی در استان تدارک و ذخیره‌سازی شده و به بازار عرضه می‌شود.

سید محمد جعفری ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت جمعی از فرماندهان نظامی و هموطنان در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به کشور، با اشاره بر پیگیری‌های مستمر با شرکت پشتیبانی امور دام، تعاونی‌ها، اتحادیه‌ها، تشکل‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای، اظهار کرد: از یامداد امروز با این پیگیری‌ها و هماهنگیها در زمینه عرضه محصولات اساسی کشاورزی داشتیم و هیچ گونه کمبودی در کشور وجود ندارد.

جعفری با بیان اینکه هیچ گونه کمبودی در حوزه کالاهای اساسی و نهاده‌ها در استان وجود ندارد، افزود: جابجایی کالاهای اساسی کشاورزی و بازاررسانی اقلام گوشت قرمز، گوشت مرغ، تخم مرغ، برنج، ارد و روغن و سایر محصولات مورد نیاز مردم استان در حال انجام است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان:

۵۰۰ کلاس در سیستان و بلوچستان هوشمندسازی می‌شود
مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت: تامین تجهیزات هوشمندسازی برای ۵۰۰ کلاس درس استان در دستور کار قرار گرفته که برآورد اعتباری آن حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است.

میثم لکزایی افزود: استان در آستانه یک تحول راهبردی در زیرساخت‌های آموزشی قرار گرفته و مجموعه‌ای از اقدامات و برنامه‌ریزی‌های چندجانبه در سیستان و بلوچستان در حال اجراست.

وی در ادامه گفت: ساخت چهار مجتمع آموزشی شبانه‌روزی جدید در سیستان و بلوچستان با اعتبار بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان مصوب شده‌است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همچنین از آغاز عملیات اجرایی سه پروژه آموزشی شامل ۳۹ کلاس درس در شهرستان خاش خبر داد.

لکزایی اظهار کرد: این سه پروژه مجموعاً شامل ۳۹ کلاس درس استاندارد هستند و در چارچوب نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی با بهره‌گیری از منابع ملی، استانی و مشارکت خیرین و مردم محلی اجرایی شوند.

مدیر کل نوسازی مدارس استان ادامه داد: سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از ۲۸ هزار مترمربع فضای آموزشی در این شهرستان تحویل شده و در حال حاضر بیش از ۱۳ هزار مترمربع نیز فضای آموزشی در شهرستان خاش در دست اجراست.

جلسه هیأت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مازندران با محوریت بررسی اولویت‌های حوزه بهداشت و درمان استان برگزار شد.

در این جلسه، موضوعاتی از جمله تسریع در روند تکمیل بیمارستان‌های تنکابن و ماهر و جک، توجه به بیماری‌های منتقله انسان و حیوان، ارتقای سواد سلامت جامعه و اجرای

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان با حضور در جمع پرشور مردم بندرعباس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع انقلاب اسلامی، بر تداوم راه روشن آنان تأکید کرد و گفت: شهدا آفتاب ملت بودند و مسیر خونین آنان نه تنها متوقف نمی‌شود، بلکه به نابودی استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی خواهد انجامید.

سردار ابازر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان در این تجمع که با حضور اقشار مختلف مردم، خانواده معظم شهدا و جمعی از مسئولان برگزار شد، با اشاره به مقام والای شهیدان و جایگاه بی‌بدیل فر هنگ ایشار و شهادت، اظهار کرد: شهدای ما تنها در میدان نبرد حضور نیافتند، بلکه در میدان اخلاق، ایمان، مردمی بودن و خدمت‌گزاری نیز پیش‌تاز بودند.

وی با بیان اینکه «پایان مأموریت همه پاسداران، شهادت است» تأکید کرد: اگر غیر از این باشد، جفا به حق آنان است. شهادت، آرزوی دیرین همه پاسداران انقلاب اسلامی است، مسیری که با بصیرت و ولایت‌مداری و اخلاص آغاز شده‌است و جز به شهادت ختم نمی‌شود.

فرمانده سپاه‌امام سجاد(ع) با یادآوری سلوک

بهار

فرمانده مراکز آموزش فراجا خبر داد تربیت بیش از ۱۱ هزار حافظ قرآن در مراکز آموزشی فراجا

پزشک خانواده با تمرکز بر ارتقای نظام ارجاع مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این جلسه، با تأکید بر لزوم تکمیل سریع بیمارستان‌های نیمه‌تمام، خواستار بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر از این مراکز درمانی شدند.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان هرمزگان:

مسیر خونین شهدابه نابودی استکبار جهانی ورژیم صهیونیستی خواهدانجامید



و مشی اخلاقی شهدای والامقامی چون شهید حاج‌قاسم سلیمانی، شهید حسین همدانی، شهیدابومهدی المهندس و دیگر سرداران و فرماندهان جبهه مقاومت، تصریح کرد: شهدای بزرگ ما از جنس نور بودند، در تاریکی‌ها چراغ شدند و در دل خطر، حصار امنیت آفریدند. سالاری با تأکید بر اینکه راه شهدا همچنان زنده‌است و ادامه دارد، افزود: امروز نیز شهدا ناظر بر اعمال و رفتار ما هستند و چشم‌انتظار آن‌اند که

مسیرشان با همان ایمان و استقامت ادامه یابد. دشمنان این ملت بدانند که با ریختن خون پاک فرزندان این آب‌و خاک، ملت ایران زنده‌تر، آگاه‌تر و مقاوم‌تر خواهد شد. وی در ادامه با اشاره به الگوگیری نسل جدید از شهدا و فرماندهان جبهه مقاومت، خاطرنشان کرد: هر جایمان، اخلاص و ولایت‌پذیری باهم جمع شوند، معجزه‌ای چون دفاع مقدس و مقاومت در برابر استکبار جهانی رقم می‌خورد.

در جلسه شورای شهر تبریز مطرح شد:

از آمادگی استانداری برای بررسی مسائل پروژه‌های عمرانی تادلایل سرانه‌پایین آموزشی در تبریز

استان در حال اجرا است که بیش از ۶۰ درصد آن‌ها شامل ۱۱۰۴ کلاس درسی در حال ساخت است. این پروژه‌ها مردم محور بوده و با مشارکت اهالی و دولت در حال انجام است. وی با بیان اینکه میزان پیشرفت پروژه‌ها به صورت روزانه رصد می‌شود، افزود: دوره‌های لازم برای ارتقا تحصیلی و توانمندسازی اساتید آموزشی و پرورشی مدارس انجام خواهد گرفت. فضای آموزشی تاثیر مستقیمی بر کیفیت آموزشی دارد و کمبود فضا یکی از عوامل اصلی تشکیل کلاس‌های باکیفیت پایین است. صادقی با اشاره به توجه ویژه دولت به امر مدرسه‌سازی در استان، اولویت‌های ساخت مدارس را مناطقی با تراکم بالای دانش آموز، شهرک‌های جدید الاحداث و مناطق فاقد مدرسه عنوان کرد.

وی از احداث یک مدرسه بزرگ ۳۶ کلاس‌ه توسط خیری در منطقه اندیشه تبریز خبر داد و افزود: در منطقه مرزداران با نیوه دانش آموز مواجه هستیم، اما با کمبود شدید مدرسه روبرو هستیم.

همکاری دستگاه‌ها و تسریع در پروژه‌های باز آفرینی شهری تبریز

روح‌الله رشیدی، عضو شورای شهر در ابتدای این جلسه، ضمن آرزوی پیروزی برای رزمندگان اسلام، بر لزوم بررسی تعاملات بین دستگاه‌های اجرایی در خصوص پروژه‌ها و اقدامات شهری تأکید کرد و ادامه داد: روند تکمیل پروژه ۴۵ متری آل هاشم به دلیل وجود نواقص در نقاط حساس پروژه با کندی مواجه شده‌است. وی خواستار بررسی و رفع این نواقص برای تسریع در اجرای پروژه شد و با اشاره به اینکه این زیر گذر شهید علی‌نژاد بدرخواست مردم منطقه و مجوز شورا به سرعت آغاز شده و تکمیل شد، گفت: اصلی‌ترین مشکل پروژه ۴۵ متری شهید آل هاشم به مسئله باز آفرینی بافت اطراف آن مربوط می‌شود.

رشیدی با اشاره به اینکه اراضی موجود در این بافت، ملی بوده و برای مردم نیست، خطر گودبرداری اطراف خانه‌های موجود در این بافت ناکارآمد را قضا کرد.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز با تأکید بر اینکه پروژه‌ی شهرک جوانان یک پروژه‌ی ریشه‌ای است، افزود: شهرداری در این پروژه با هدف جابجایی بافت پرخطر و ایجاد نواحی مسکونی امن، اقدامات خود را انجام می‌دهد. با این حال، طرح ترافیکی این ناحیه هنوز روشن نشده و دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز قادر به انجام وظایف خود نشده‌اند.

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری یزد:

بستر شهر برای بدون حادثه‌بودن نیازمند پیشگیری است



واحدهای شهرداری در خصوص تامین اضطراری آب و برق و تامین اعتبار و برنامه‌ریزی انجام شده این دستور در بخش برق اجرایی شده و در بخش آب نیز مقرر شد تامین آب اضطراری را برای بیشتر از پنج‌روز در نظر بگیریم که زیرساخت آن در حال تامین است.

دبیر ستاد مدیریت بحران و بدافند غیرعامل شهرداری ضمن بیان تجهیزات خریداری شده برای خدمات آتش‌نشانی به

دکتر محمدصادق رضایی همچنین با توجه به موارد ایستلا به بیماری CCHF در برخی استان‌ها، بر آمادگی کامل مراکز درمانی و بهداشتی استان و اطلاع‌رسانی دقیق به مردم و دامداران تأکید کرد.

دکتر رضایی با اشاره به اهمیت ارتقای سواد سلامت جامعه، بر لزوم برنامه‌ریزی مؤثر برای آموزش عمومی و توانمندسازی

جوانان ما ادامه‌دهنده این راه‌اند و پرچم شهیدان بر زمین نخواهند ماند. او ضمن دعوت به هوشیاری، وحدت و حضور فعال مردم در صحنه‌های مختلف انقلاب، گفت: رمز بقای انقلاب، زنده‌نگه‌داشتن یاد شهدا و پیروی از آرمان‌های آنان است. با حضور و همدلی مردم، نقشه‌های دشمن نقش بر آب خواهد شد و پرچم این انقلاب به دست صاحب اصلی‌اش خواهد رسید.

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) استان هرمزگان با توصیف مسیر انقلاب اسلامی به عنوان راهی عاشورایی و پر حرارت، گفت: کسانی که در خیال خام قطع این مسیر هستند، بدانند که راه امام حسین (ع) نه تنها متوقف نمی‌شود، بلکه هر روز پرشکوهرتر ادامه می‌یابد.

سالاری با اشاره به روند افول نظام سلطه، تأکید کرد: نابودی رژیم صهیونیستی و ارباب جنایتکارش، آمریکانزدیک‌است و آنان به‌زودی سبلی محکم اسلام را خواهند چشید.

وی در پایان سخنانش، با شعارهای «الله‌اکبر»، «سلام بر رزمندگان» و «مرگ بر آمریکا و اسرائیل»، فضای تجمع مردمی بندرعباس را به صحنه‌ای از مجاهدت تاریخی ملت در برابر استکبار جهانی تبدیل کرد.



رشیدی از دولت خواست تا به مسائل این دو پروژه به صورت ویژه رسیدگی کند و دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز نگاه ویژه‌ای به این پروژه‌ها داشته باشند.

وی این پروژه‌ها مهم‌ترین و بزرگ‌ترین اقدامات پس از انقلاب در خصوص جابجایی بافت پرخطر دانست و بر لزوم استفاده مردم از مساکن ساخته‌شده تأکید کرد.

علی راستی، عضو شورای اسلامی شهر تبریز هم ضمن تبریک و تسلیت شهادت سرداران و سپاهیان، بر لزوم پاسخگویی مسئولان به مردم تأکید کرد.

وی با انتقاد از عدم اقدام بر خسی مدیران کل در خصوص پروژه‌های شهری، خواستار تسریع در صدور پروانه پروژه شهید آل هاشم توسط شهرداری شد.

راستی با اشاره به اهمیت تداوم فعالیت‌های روتین و عدم ایجاد اختلال در پروژه‌های امر رابرز گترین ناامیدی برای دشمنان دانست و خواستار همکاری استانداری در پیشبرد هرچه بهتر پروژه‌های شهرداری شد.

در ادامه، سیف‌الله مطلبی، سرپرست دفتر امور شهری و شورا‌های استانداری آذربایجان شرقی نیز، ضمن تسلیت شهادت شهدای حله رژیم صهیونیستی، بر ادامه راه این شهدا تأکید کرد.

وی با اشاره به اهمیت خدمت به مردم، آمادگی دفتر امور شهری و روستایی استانداری را برای همکاری با تمامی دستگاه‌های دولتی اعلام کرد و از اختصاص فضایی در این دفتر برای استقرار نمایندگان شورا‌های شهر و روستا خبر داد.

مطلبی همچنین با اشاره به اهمیت رسیدگی به مشکلات مردم در شرایط حساس کنونی، بر اولویت قرار دادن خدمات‌رسانی به مردم تأکید کرد و خواستار حضور مدیران در جلسات مربوطه به جای اعزام نمایندگان خود شد.

وی شهرک جوانان را پروژه‌ای نظیر توصیف کرد.

معاون سیاسی استاندار چهارمحال و بختیاری:

باید پاسخ جمهوری اسلامی متناسب با تهاجامات باشد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: کشور ما برای هر شرایطی آمادگی لازم را دارد و قطعاً باید متناسب با تهاجمی که رخ داده‌است پاسخ داده‌شود.

عبدالعلی ارژنگ اظهار کرد: انسجام ملی بالایی در سطح کشور برقرار است و یکی از ضروریات جامعه این است که یک انسجام اجتماعی قوی داشته باشیم و به فضای شایعات توجهی نشود.

وی در ادامه گفت: طبق فرمان مقام معظم رهبری، نیروهای نظامی کشور از اقتدار کافی بر خور دارند و وظیفه ما این است که در فضای داخلی جامعه، آرامش را محیا کنیم تا بتوان از آرمان‌های انقلاب و نظام دفاع‌شود.

ارژنگ در رابطه با هدف دشمن از این حمله، بیان کرد: دشمن فکر می‌کرد می‌تواند با ترور فرماندهان ارشد نظامی و آسیب‌زدن به پایگاه‌های نظامی و سایت‌های هسته‌ای، کشور را دچار سر درگمی کند اما تجربه نشان داده‌است که کشور مادر موقعیت‌های مختلف با این نوع صحنه‌ها برخورد داشته‌است و در هر موقعیتی انسجام را حفظ می‌کند، همانطور که شاهد بودیم جایگزین این فرماندهان شهید مشخص شد.

وی در ادامه افزود: دانشمندان هسته‌ای مادر گذشته و امروز ترور شدند اما همچنان راه آنان ادامه دارد و قوی‌تر از گذشته مسیر مقاومت را ادامه می‌دهند.

ارژنگ در رابطه با بهترین پاسخ ایران به دشمن گفت: در بُعد نظامی، فرماندهان ارشد نظامی تصمیماتی متناسب با شرایط را خواهند گرفت و امید است بتوانند در زمان و مکان مناسب اقدام موثر و دندان‌شکنی داشته باشند.

وی در ادامه گفت: رژیم اشغالگر صهیونیستی که سابقه طولانی در جنایت دارد از مدت‌ها قبل دشمنی با جمهوری اسلامی ایران داشته و دست به تهدیدهایی زده‌است و حال طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، کشور آماده دفاع است.

ارژنگ به رسانه‌ها توصیه کرد: ضمن اینکه رسانه‌ها اطلاع‌رسانی صحیحی را به مردم داشته باشند، باید تلاش شود تا جامعه به سمت وحدت سوق داده و از انتشار اخبار کذب خودداری شود، زیرا یکی از ضرورت‌های جامعه، وحدت است.

مدیر کل غله استان سمنان خبر داد: ذخیره‌سازی بیش از نیاز ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی در استان سمنان

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان از ذخیره‌سازی مناسب و بیش از نیاز این استان در ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی در انبارهای شرکت بازرگانی دولتی این استان خبر داد.

عبدالرحیم تحصیلی اظهار کرد: ذخایر کالاهای اساسی نه تنها جایگوی نیاز استان است بلکه بخش قابل توجهی از نیاز دیگر استان‌ها نیز از طریق این استان انجام می‌شود.

وی از ذخیره‌سازی مناسب برنج و شکر در سیلوهای این استان خبر داد و خاطرنشان کرد: بیش از پنج هزار و ۶۰۰ تن تنها برنج هندی در انبارهای استان ذخیره‌سازی شده‌است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان با اشاره به واردات شکر خام در سال جاری گفت: امسال ۴۵ هزار تن شکر خام وارد استان شده و تحویل کارخانه‌شاهروند شده است. تحصیلی ادامه داد: تاکنون بیش از ۱۹ هزار تن از این محموله در کارخانه‌قدشاهروند تصفیه و در انبارهای استان ذخیره‌سازی شده است. ضمن اینکه موجودی استان در این بخش بالغ بر ۲۲ هزار تن است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان با بیان اینکه کارخانه‌شاهروند از چقدر استفاده می‌کند ادامه داد: با توجه به اینکه تنها سه ماه چقدر در استان وجود دارد، سواد اولیه مورد نیاز یک سال این کارخانه از طریق واردات تامین شده و این واحد تولیدی می‌تواند تا یک سال بدون دغدغه فعالیت کند. وی از سمنان به عنوان استان معین بسیاری از استان‌ها نام برد و اضافه کرد: نه تنها شکر مورد نیاز استان بلکه شکر مورد نیاز استان‌های شمالی و بخشی از استان‌های مرکزی و غربی نیز از طریق استان تامین می‌شود.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان به ظرفیت بالای ذخیره‌سازی گندم این استان پرداخت و اظهار کرد: استان سمنان ظرفیت ذخیره‌سازی بیش از ۲۸۳ هزار تن گندم در دوشاخ دولتی و خصوصی دارد.

تحصیلی گفت: ظرفیت ذخیره‌سازی‌های استان پهنار و سمنان نیز در این بخش بیش از سه برابر نیاز واقعی استان است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان تأکید کرد: استان سمنان نه تنها هیچ مشکلی از نظر ذخایر کالاهای اساسی ندارد بلکه چنانچه ستاد تنظیم بازار برخی استان‌ها حسب نیاز، اعلام کند آمادگی داریم که حسب قوانین، نیاز آنها را از محل موجودی‌های ما‌زاد تامین کنیم.



انیمیشن‌های کوتاه «پنتیک»، «فصل پریدن»، «پیانو» و «بلوک» (تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی) به بخش مسابقه ششمین جشنواره بین‌المللی تفلیس در گرجستان راه یافتند.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، چهار انیمیشن از مرکز

چهار انیمیشن مرکز گسترش در راه گرجستان

گسترش به بخش مسابقه ششمین جشنواره بین‌المللی تفلیس در کشور گرجستان راه یافتند.

جشنواره بین‌المللی انیمیشن تفلیس (TIAF) یک رویداد جهانی است که با هدف تقویت توسعه فرهنگ هنر و صنعت انیمیشن در منطقه قفقاز و فراتر از آن برگزار می‌شود. این جشنواره به عنوان یک گردهمایی بین‌المللی آموزشی

دبیر شورای فرهنگ عمومی:

پیاده کردن منتقدان از کشتیِ ایران هنر نیست



اعتماد کنیم. بررسی چرایی موضوعات باید به زمان دیگری موکول شود، آنچه اکنون اهمیت دارد این است که بدانیم چگونه دفاع کنیم؟

ناخواستہ بلندگوی رسانه‌ای رژیم غاصب‌نشویم

ایین دکنترای تخصصی علوم سیاسی، «امیدآفرینی» را رکن دوم اقدامات این روزها دانست و تأکید کرد: جامعه با امید زنده است و باید از انتشار هر گونه خبری که سبب ناامیدی مردم شود جلوگیری کنیم. این وظیفه هر ایرانی است، نباید ناخواسته بلندگوی رسانه‌ای رژیم غاصب شویم. طی دو شب گذشته رزمندگان ما اتفاقات مهمی را رقم زدند که حجم خسارت بالایی به رژیم صهیونیستی وارد کرد و این امر باید پررنگ شود.

توسل اسرائیل به جنگ روانی

آشنا گفت: یکی از کارهایی که اسرائیل همیشه انجام می‌داد و الان هم در جنگ فعلی به آن متوسل شده است، ایجاد جنگ روانی است. رژیم صهیونیستی شب گذشته انبار نفت غرب و جنوب تهران را هدف می‌گیرد، جایی که به خودی خود استراتژیک نیست، اما چون

نهضت علمی ایران نباید متوقف شود:

موفقیت فناوری بومی در حمله به دشمن

آمریکا صورت گرفته، منحرف کردن توجه‌ها از ناکامی‌ها در غزه و همچنین جلوگیری از پیشرفت ایران در زمینه فناوری هسته‌ای و علمی است.

دبیر سابق ستاد توسعه فناوری‌های هوش مصنوعی و رباتیک کشور به رویکرد اسرائیل در حوزه فناوری هوش مصنوعی نیز اشاره کرد و گفت: این کشور طی سال‌های اخیر با وجود افت رتبه علمی در حوزه هوش مصنوعی از نظر مقالات و راجعات، تمرکز خود را به صورت مخفی بر توسعه تسلیحات پیشرفته مبتنی بر هوش مصنوعی گذاشته است. مینایی همچنین از سامانه دفاعی – تهاجمی «کیمیماگر» به عنوان نمونه‌ای از فناوری‌های نظامی مبتنی بر هوش مصنوعی اسرائیل نام برد و تأکید کرد: این روند نشان دهنده تمرکز شدید این کشور بر توسعه تسلیحات هوشمند است که در عرصه نظامی نقش تعیین کننده‌ای دارد.

مینایی تأکید کرد: هدف اصلی این حملات و ترورها توقف حرکت علمی ایران و جلوگیری از تسلط کشور بر علم و فناوری است؛ تسلطی که در کلام مقام معظم رهبری و حضرت امیر (ع) به عنوان منبع سیادت و وصول برای کشور شناخته شده است. ما خسارات بزرگی دیدیم به خصوص در بعد نیروی انسانی اما به طور حتم مسیر علمی کشور متوقف نخواهد شد.

او با اشاره به سخنان امام خمینی مبنی بر اینکه اگر دانشمندان کشته شوند، شاگردان آنها جایگزین خواهند شد، ابراز امیدواری کرد که نهضت علمی ایران متوقف نشود.

درباره فیلم تحسین شده «پیرپسر» که اکران شد:

اصیل، ارزشمند و در کلاس جهانی

بهار – «پیر پسر» در سینماهای کشور اکران شده و یک فرصت مغتنم برای تماشای اثری شایسته تماشا را برای عموم مخاطبان فراهم کرده است؛ فیلمی که جریان سینمای اجتماعی را به سمت و سوسی و هدایت خواجه خود کرد. درباره فیلم تحسین شده

«پیرپسر» که از امروز اکران شد؛ اصیل، ارزشمند و در کلاس جهانی به گزارش بهار از رکتا، «پیر پسر» بالاخره امروز و پس از فراز و نشیب‌های بسیار به‌سان‌های سینمارسید.فیلمی اصیل، ارزشمند و در کلاس جهانی که سال‌هاست جای خالی‌اش در سینمای ما احساس می‌شد و حالا باوندگی و پشتکار فراوان سازندگان خود، راهش را به اکران باز کرده تا پیشرو جریان تازه‌ای در سینمای ایران باشد.اکتای براهنی فیلمسازی از نسل دهه پنجاهی هاست، علاقمندان سینما و اربا «پل خواب» به یاد دارند، فیلمی که داستانش برگرفته از مان «جنایت و مکافات» داستایوفسکی است

و رد پای علائق براهنی به اقتباس، ادبیات، روسیه و سینمای متفکر را از همانجایی توان پیدا کرد. دقیقاً ۱۰ سال پیش براهنی با همین فیلم به عنوان نخستین تجربه خود در بخش نگاه نو سی و چهارمین جشنواره فیلم فجر حضور پیدا کرد. او پیش از «پل خواب» دسنی هم در سینمای مستند و فیلم کوتاه داشت و مستند «خطاب به پروانه‌ها» و دو فیلم کوتاه «کتابه» و «تولد داماد» را ساخته بود؛ اما نکته جالب درباره براهنی گزیده کاری اوست. پس از «پل خواب» که در سال ۹۶

فرهنگ و هنر

و سرگرم‌کننده، متعهد به افزایش آگاهی و تقویت قدردانی از انیمیشن، بازی‌های ویدئویی و اشکال هنری مرتبط است.

ششمین دوره جشنواره تفلیس ۲۰۳۰ و ۳۱ خردادماه برگزار شده و فضایی است که نه تنها میراث غنی انیمیشن را گرامی می‌دارد، بلکه با فراهم کردن شرایطی پویا و فراگیر برای متخصصان و علاقه‌مندان، آینده آن را نیز به پیش می‌راند.

فرهنگ و هنر

دوشنبه

۲۶ خرداد ۱۴۰۴

۱۶ ژوئن ۲۰۲۵

شماره ۲۱۲۴

خبر

بازگشت حجاج ایرانی به کشور

از مرز زمینی عراق

سازمان حج و زیارت از انتقال زائران با یک بسته سفر هوایی - زمینی از طریق مرز زمینی عراق به کشور خبر داد.

مهر - سازمان حج و زیارت از انتقال زائران با یک بسته سفر هوایی - زمینی از طریق مرز زمینی عراق به کشور خبر داد.

در برنامه ریزی صورت گرفته، با همکاری دولت سعودی زائران یک مسافت یک‌هزار کیلومتری را با خطوط هوایی عربستان از مدینه به فرودگاه شهر عرعر در مرز عراق منتقل و سپس با اتوبوس‌های پیش‌بینی شده به یکی از شهرهای نجف یا کربلا اعزام می‌شوند.

حجاج پس از استراحت کوتاه و زیارت حرم اهل بیت، بوسیله ناوگان زمینی ایرانی به مرزهای کشورمان منتقل و از آنجا به شهرهای محل سکونت خود رهسپار خواهند شد

توصیه وزیر فرهنگ به صداوسیما مبنای ها:

فضای متفاوت ایجاد کنید

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار پیامی در شبکه ایکس به صداوسیما توصیه کرد، با توجه به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به خاک ایران، فضای متفاوت و متکثری در این سازمان ایجاد کند.

ایسنا- سیدعباس صالحی در این پیام آورده است: «رهبر انقلاب در پیام تلویزیونی خویش فرمودند: «امروز از همه جناح‌های گوناگون سیاسی و احاد گوناگون کشور پیام‌های مشابهی صادر شد…» به نظر می‌رسد توجه ایشان به این نکته، بایستی فضای متفاوت و متکثری را در صداوسیما ایجاد کند. با ایران باشیم و برای ایران کنار هم باشیم.» توصیه وزیر فرهنگ به صداوسیما مبنای‌ها؛ فضای متفاوت ایجاد کنید

تغییر ساعت‌های فعالیت تالارهای

مطالعه کتابخانه ملی

سازمان اسناد و کتابخانه ملی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شیفت شب تالارهای مطالعه این سازمان تا اطلاع ثانوی تعطیل است و فعالیت تالارها صرفاً در شیفت روز ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه این سازمان به شرح زیر است:

«به اطلاع اعضا، پژوهشگران و مراجعه‌کنندگان محترم می‌رساند، با توجه به شرایط جاری و در راستای مدیریت بهتر خدمات‌رسانی، شیفت شب تالارهای تخصصی و عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهد بود. ساعات فعالیت تالارهای مطالعه سازمان از ساعت ۸ صبح آغاز خواهد شد و تا ساعت ۱۷ (۵ عصر) ادامه خواهد داشت.

اطلاع‌رسانی‌های بعدی در خصوص تغییر احتمالی در برنامه ساعات کار تالارها از طریق درگاه‌های رسمی سازمان منتشر خواهند شد.»

انجمن نویسندگان کودک و نوجوان:

حفظ همبستگی و مراقبت از کودکان و نوجوانان ضرور یست

انجمن نویسندگان کودک و نوجوان ایران در پی تجاوز رژیم صهیونیستی در پیمای لزوم حفظ همبستگی و مراقبت از کودکان و نوجوانان را یادآوری و ابراز انبیداری کرد: میهن عزیزمان را کمترین آسیب ممکن از این مر حله سخت بگذرد و بتواند به آرامش، آبادانی و توسعه دست یابد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن پیام انجمن نویسندگان کودک و نوجوان در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران عزیز آمده است: ستاره‌های اشکمان را به آسمان فوت می‌کنیم، تا به رهایی نور کمک کنیم و امیدوار باشیم کودکان نوجوانان ایران عزیز همچنان شادمانه نچوای زندگی سر بدهند و از دیو جنگ و خشونت در امان بمانند.

این پیام می افزاید: این روزها باز هم دیو جنگ سراغ میهن عزیز و سرفرازمان آمده است؛ دیوی که از آن سوسی مرزهای پر گهر میهن آمده تا فرزندان ایران را از کودکان و نوجوان، زن و مرد، ورزشکار و هنرمند به کام خود برود و بر تن این کشور کهنسال زخمی کاری بزند.

انجمن نویسندگان کودک و نوجوان ایران تصریح کرد: دیو جنگ امان نمی‌داند که مردم این سرزمین صلح‌دوست، هم‌بسته و یکپارچه، به رغم تلخی‌ها و سختی‌ها، زخم‌های وارد بر تن میهن را در مان می‌کنند، دردهایش را التیام می‌بخشند و در تن سخت‌ترین سیهایی‌ها، آتش امید و زندگی را روشن نگه می‌دارند تا ایران عزیز هم‌چنان پایدار و سرفراز بماند و فرزندانش همچنان «همه با یک نام و نشان» از صلابت ایران جوان بخوانند و «نام جاودی وطن» را بلند آوازه کنند.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**
مدیر مسئول: **رامین قربانپور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی ها: **۰۹۱۲۱۳۸۵۳۷** - **۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ:شاخسبز

تهران: **سهروردی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

خبر

موزه‌ها تعطیل شدند

بنیاد مستضعفان از تعطیلی موزه‌های زیرمجموعه خود خبر داد. موزه‌های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز پیش‌تر تعطیل شده‌اند.

به گزارش ایسنا، روابط عمومی گروه موزه‌های دفینه (وابسته به بنیاد مستضعفان) اعلام کرد: موزه‌های این مجموعه شامل پردیس موزه‌ای دفینه، موزه‌های زمان، هنر ایران (کاخ مرمر)، خودروهای تاریخی ایران، نور و روشنایی و تار و پود یزد، هنرهای اصفهان و پردیس موزه‌ای رامسر، تالاطالع ثانوی تعطیل خواهند بود.

همچنین به علاقه‌مندان پیشنهاد شده است از فضای مجازی این موزه‌ها استفاده کرده و در جریان فعالیت آنها باشند.

یگان حفاظت از آثار فرهنگی بنیاد مستضعفان، همچنان به‌صورت کامل و مستمر وظیفه حفاظت و حراست از بناها و آثار موزه‌ای را بر عهده دارد. موزه ها و محوطه‌های تاریخی زیرمجموعه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز از روز جمعه ۲۳ خردادماه تعطیل شده‌اند.

خانه موسیقی:

نهادهای بین‌المللی واکنش نشان دهند

در پی حمله تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران، خانه موسیقی، بیانیه‌ای منتشر کرد. موسیقی ایران، در پی حمله تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران، خانه موسیقی، بیانیه‌ای منتشر کرد که متن آن به شرح زیر است: «خانه موسیقی ایران، حمله تجاوز کارانه رژیم صهیونیستی را به خاک ایران شدیداً محکوم می‌کند.

ما به عنوان یک نهاد فرهنگی و هنری، در کنار مردم مظلوم ایران می‌ایستیم و بر لزوم حفظ آرامش، هوشیاری و دفاع مشروع از این بوم و بر تأکید داریم. همچنین از نهادهای بین‌المللی انتظار داریم در برابر چنین تجاوزهای وحشیانه‌ای که علیه حقوق مسلم ملت‌ها صورت می‌گیرد، واکنشی مسئولانه و مؤثر نشان دهند. ما امید به صلح، عدالت و آرامش برای ایران و ایرانیان»

منصوره عالیخاننی هنر مند نقاش به

شهادت رسید

منصوره عالیخاننی هنرمند هنرهای تجسمی حوزه هنری، در پی حمله شامگاه شنبه (۲۴ خرداد) رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی حوزه هنری انقلاب اسلامی، منصوره عالیخاننی از نقاشان برجسته و با سابقه حوزه هنری، طی حملات رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی به شهادت رسید.

وی که از شاگردان استاد کاظم چلیپا بوده در آخرین روزهای حیاتش مشغول خلق یک اثر عاشورایی بود که با شهادتش نیمه کاره ماند…

منصوره عالیخاننی متولد ۱۳۴۶ بود. وی تحصیلات خود را در مقاطع لیسانس و فوق لیسانس نقاشی از دانشگاه‌های الزهرا و سوره به اتمام رساند و در ادامه به تدریس در دانشگاه هنر کاشان، هنرستان سوره و موسسات آموزشی هنری پرداخت.

برگزاری کارگاه‌های آموزشی هنری، مدیریت مرکز مهارت‌های هنری دانشگاه سوره، حضور در نمایشگاه‌های انفرادی و گروهی، تصویرسازی کتاب و داوری جشنواره‌های هنری از جمله داوری جشنواره هزار و یک بسم الله و حماسه هنر، از دیگر فعالیت‌های منصوره عالیخاننی هستند.

عالیخاننی با شرکت در رقابت‌های هنری موفق به کسب جوایز و السواح تقدیری متعددی از جمله جایزه برگزیده جشنواره ۱۴۰۴ شده است. تخصص این هنرمند در زمینه‌های نقاشی، تصویرسازی کتاب و پژوهش هنر است.

معاون شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

مراسم تشییع پیکر شهدای

حمله رژیم صهیونیستی ۲۷ خرداد

برگزاری می شود

تهران – ایرنا- معاون پژوهش و برنامه‌ریزی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای جنایات حمله رژیم صهیونیستی ۸ صبح سه شنبه (۲۷ خرداد) با حضور مردم تهران در میدان انقلاب برگزار می‌شود. علیرضا معاف در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: ۷۹ شهید که بر گزیده جشنواره ۱۴۰۴ شده است. تخصص این هنرمند در زمینه‌های نقاشی، تصویرسازی کتاب و پژوهش هنر است.